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Elma Hasadına Katıldı
Denizli valisi Ömer Faruk Coşkun Tarım Orman İl müdürlüğü 
tarafından düzenlene elma hasadı programına katıldı

Vali Coşkun Çivril'de

Kadın Başkandan İlk Mesaj:

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çivril İlçe Başkanı olarak seçilen 

Hatice Altıntaş mazbatasını alarak göreve başladı

 Birlik Ve Beraberlik

İLÇE MERKEZİNDE ASFALT MAHALLELERDE

 PARKE TAŞ ÇALIŞMASI DEVAM EDİYOR
İlçe merkezinde 

bulunan 

Kızılcasöğüt ve 

Şehitler 

Mahallesinde 

asfaltlama 

çalışması 

yapan Çivril 

belediyesi 

Özdemirci 

mahallesinde 

toprak olan 

yolları parke taş 

ile kaplıyor

BU FESTİVAL TÜRKİYE'DE 
Denizli'nin en genç ilçelerinden biri olan ve 
ismini ulu önder Atatürk'ün verdiği Bozkurt 
Türkiye'de tek olan Enerji ve Kültür 
Festivaline hazırlanıyor

SADECE DENİZLİ'DE DÜZENLENİYOR

İYİ'LER KONGREYE HAZIRLANIYOR
Çivril İYİ Parti İlçe teşkilatı 5 Ekim Pazar günü 

yapacağı kongreye hazırlanıyor

BAŞKAN DERE 
Çivril Belediye Başkanı Semih Dere CHP 

Genel Başkan yardımcısı Zeliha Aksaz 

Şahbaz'ı makamında ağırladı

GENEL BAŞKAN YARDIMCISINI AĞIRLADI

Çivril Lisesi Platformu 

Okullarının eski adını geri almak için çalışma 

başlatan Çivril Lisesi mezunları ziyaret ve 

çalışmalarına ara vermeden devam ediyor

Çalışmalarına Devam Ediyor
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Diş Çıkarma Dönemi: Bebeklerde 

Belirtiler ve Doğru Yaklaşım

Bebeklik döneminin en dikkat çeken 

gelişimlerinden biri dişlerin çıkışıdır. 

Genellikle 6. ay civarında başlayan bu 

süreç, her çocukta farklılık gösterebilir. 

Bazı bebekler 4. ayda ilk dişlerini 

çıkarırken, bazılarında bu süreç 12. 

aya kadar uzayabilir.

Diş Çıkarma Belirtileri

Diş çıkarma döneminde bebeklerde 

huzursuzluk, salya artışı, çiğneme 

isteği, uyku düzensizliği ve iştahsızlık 

gibi belirtiler görülebilir. Diş etlerinde 

kızarıklık ve şişlik de sık rastlanan 

bulgulardır. Ancak yüksek ateş, ishal 

veya deri döküntüsü gibi belirtiler diş 

çıkarma ile ilişkili değildir; bu tür 

durumlarda mutlaka çocuk doktoruna 

başvurulmalıdır.

Doğru Yaklaşımlar

– Soğuk uygulamalar: Temiz, 

soğutulmuş diş kaşıyıcıları veya soğuk 

bir kaşık, diş eti rahatsızlığını 

hafifletebilir.

– Diş etine masaj: Temiz parmakla 

yapılan hafif masaj, şişlik ve kaşıntıyı 

azaltır.

– Uygun oyuncaklar: Güvenilir ve 

BPA içermeyen diş kaşıyıcı oyuncaklar 

bu dönemde faydalıdır.

– Beslenme desteği: Ek gıdaya 

başlanmışsa, yoğurt ya da püre 

halindeki soğuk sebzeler diş etlerini 

rahatlatabilir.

Yanlış Yöntemlerden Kaçının

Bazı geleneksel yöntemler bebek 

sağlığı için risk taşır. Bal sürmek, alkol 

içeren solüsyonlar kullanmak veya sert 

cisimler vermek kesinlikle önerilmez. 

Bu uygulamalar hem enfeksiyon hem 

de boğulma riski oluşturur.

Sonuç

Diş çıkarma dönemi, sabır ve doğru 

yaklaşımla kolay atlatılabilir. 

Ebeveynlerin bu süreçte sakin, bilinçli 

ve dikkatli olması bebeklerin daha 

huzurlu olmasını sağlar. 

Unutulmamalıdır ki her bebeğin diş 

çıkarma süreci farklıdır; kıyaslama 

yapmak yerine kendi çocuğun 

gelişimini yakından takip etmek en 

doğru yöntemdir.
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Çivril'e gelen CHP Genel Başkan 

Yardımcısı Dr. Zeliha Aksaz Şahbaz 

Belediye başkanı Semih Dere ile 

makamında bir araya geldi. Genel başkan 

yardımcısı Şahbaz Çivril programında 

önceki dönem CHP ilçe Başkanı Bedri Ataş 

ile de parti binasında bir araya gelerek bir 

süre sohbet etti. 

Çalışma programı dahilinde Çivril'e gelen 

CHP Genel Başkan yardımcısı Zeliha Aksaz 

Şahbaz belediye Başkanı Semih Dere'yi 

ziyaret etti. Çivril Belediyesinde 

gerçekleşen ziyarette başkan Dere'den 

Çivril ile bilgi alan genel başkan yardımcısı 

Zeliha Aksaz Şahbaz çalışmalarından 

dolayı başkan Dere'ye teşekkür ederek 

başarı diledi. 

Genel Başkan yardımcısı Zeliha Aksaz 

Şahbaz ziyaretin ardından yaptığı 

değerlendirmede “Çivril İlçe Başkanlığımızı 

ve Çivril Belediye Başkanımız Semih 

Dere'yi ziyaret ederek başarılar diledik. 

Görevi devreden İlçe Başkanımız Bedri 

Ataş'a ve Semih Dere başkanımıza samimi 

karşılamaları için teşekkür ediyorum” 

ifadelerine yer verdi. 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 

getiren Çivril belediye Başkanı Semih 

Dere'de genel başkan yardımcısı Şahbaz'a 

teşekkür ederek “Cumhuriyet Halk Partisi 

Genel Başkan Yardımcımız Sayın Zeliha 

Aksaz Şahbaz'ı belediyemizde 

ağırlamaktan büyük mutluluk duyduk. Nazik 

ziyaretleri için kendilerine teşekkür ediyor, 

çalışmalarında kolaylıklar diliyorum” dedi. // 

Bülent Çakır

BAŞKAN DERE GENEL BAŞKAN YARDIMCISINI AĞIRLADI
Çivril Belediye Başkanı Semih Dere CHP Genel Başkan 
yardımcısı Zeliha Aksaz Şahbaz'ı makamında ağırladı

Çivril Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) İlçe 

Teşkilatı'nda kongre süreci tamamlandı. 

Hatice Altıntaş'ın ilçe başkanı seçildiği 

kongrenin ardından, yeni yönetim kurulu 

mazbatalarını alarak resmen görevine 

başladı.

Çivril CHP İlçe Başkanlığı'nda, kongre 

sonrası yeni dönem resmiyet kazandı. Çivril 

CHP tarihinin ilk kadın ilçe başkanı seçilen 

Hatice Altıntaş veberaberindeki yönetim 

kurulu üyeleri, İlçe seçim kuruluna giderek 

parti mazbatalarını aldı ve görevlerine fiilen 

başladı. Yönetim kurulu üyeleri ile birlikte 

İlçe Seçim kuruluna gelen Başkan Altıntaş 

birlik ve beraberlik mesajı verdi. 

Başkan Altıntaş: “Güveninizi Boşa 

Çıkarmayacağız”

Mazbatalarını aldıktan sonra İlçe 

binasında ilk toplantılarını yapan CHP İlçe 

Başkanı Hatice Altıntaş kongreye 

katılanlara ve CHP' lilere teşekkür etti. CHP 

İlçe Başkanı Hatice Altıntaş, kongre 

sürecinde kendilerine destek olan tüm parti 

çalışanlarına ve üyelere şükranlarını 

ileterek, “Kongre sürecimizde bizlere 

destek veren yol arkadaşlarımıza çok 

teşekkür ediyoruz. Bize olan güveninizi asla 

boşa çıkarmayacağız” ifadelerini 

kullanarak, yeni dönemde parti 

çalışmalarını aynı kararlılıkla 

sürdüreceklerinin sinyalini verdi.

“Ya Hep Beraber, Ya Hiç Birimiz”

Toplantının ardından yaptığı kısa 

değerlendirmede parti üyelerinin birlik ve 

beraberliğine vurgu yapan başkan Altıntaş, 

“Kurtuluş yok tek başına, ya hep beraber ya 

hiç birimiz” sözleriyle tamamlayarak, birlik 

ve beraberlik vurgusu yaptı.

 // Muhammet Karaçay

Kadın Başkandan İlk Mesaj: Birlik Ve Beraberlik
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çivril İlçe Başkanı olarak 
seçilen Hatice Altıntaş mazbatasını alarak göreve başladı

Bulgaristan'da düzenlenen Dünya Bilek 

Güreşi şampiyonasına katılan yeşil Çivril 

Belediye sporlu sporcular 3 gümüş bir 

bronz madalya kazandı.Çivrilli sporcular 

kazandıkları madalyalar ile Çivril spor 

tarihine damga vurdu.

Katıldıkları turnuvalarda kazandıkları 

madalya ve başarılar ile Çivril'i temsil eden 

Yeşil Çivril Belediye spor Bilek Güreşi 

takımı sporcuları Bulgaristan'ın 

Albenaşehrinde düzenlenen Dünya 

şampiyonasında kazandıkları madalyalar 

ile Çivril ve Türkiye'yi kürsüde başarı ile 

temsil ederek Ay yıldızlı bayrağımızı 

göndere çektirdi. 

Şampiyonda sporcuların büyük bir 

mücadele sergilediğini belirten takım 

kaptanı ve çalıştırıcı Çetin Oğuz kazanılan 

madalyaları Çivril'e armağan ettiklerini 

belirterek “Bulgaristan'ın Albena şehrinde 

düzenlenen 54 ülkeden 1430 sporcunun 

katıldığı Dünya Bilek Güreşi turnuvasında 

Çivril'i ve ülkemizi en iyi şekilde temsil 

ederek yaptığımız maçlar sonunda 

kazandığımız madalyalar ile yurdumuza 

dönmenin mutluluğunu 

yaşıyoruz.Turnuvada yarışan sporcularımız  

Yusuf Nalçacı Dünya 2'ncisi, Enes Utku 

Turan Dünya 2'ncisi, Çetin Oğuz Dünya 

2'ncisi, Ela Karaışık Dünya 

3'üncüsü,.Tolunay Damlı ise Dünya 

4'üncüsü olarak istiklal marşımızı 

okutmuşlarıdır. Madalyalarımızı her 

turnuvada manevi desteklerini yanımızda 

hissettiğimiz Çivril halkına hediye ediyoruz” 

dedi. // Ebru Atar 

DÜNYA ŞAMPİYONASINDA 5 MADALYA ALDIK
Çivrilli Sporcular 11 -23 Eylül tarihlerinde Bulgaristan'da düzenlenen 
Dünya Bilek Güreşi Şampiyonasından madalyalara ile döndü İlçenin tarihi ve doğal güzellikleri ile dikkat 

çeken mahallesi Işıklı mahallesinde duyarsız 

ve düşüncesiz kişilerin yaptığı hareket bu 

kadar da olmaz dedirtti. Meraya çöp moloz 

döken kimliği belirsiz kişileri tespit etmeye 

çalışan muhtar tepkisini sosyal medyadan dile 

getirdi. 

Işıklı mahallesinde yaşanan olayda mera 

olarak kullanılan alana dökülen çöp ve 

molozlar tepki çekti. Durumu sosyal 

medyadaki sayfasından duyuran muhtar 

Serkan Aymaz “bunu yapan insan olamaz” 

dedi.  Muhtar Aymaz yaptığı paylaşımda 

moloz dökülen alanın mera olduğuna dikkat 

çekti. 

Paylaşımın ardından mahalle sakinleri 

yaptıkları yorumlar ile tepkilerini dile getirerek 

duyarsızlık yapan kimliği belirsiz kişilerin 

yaptığı düşüncesizliği kınadı.

Çivril belediyesi Çevre ve Temizlik İşleri 

Müdürlüğü ekiplerine haber veren muhtar 

Serkan Aymaz çevre temizliği konusunda 

daha dikkatli olunması gerektiğini belirterek 

“meraya çöp ve moloz dökülmesi hem dopaya 

hem de burada otlayan hayvanlara zarar verir. 

bu bilinçle hareket etmeli ve çöpler ve 

molozları belediye tarafından belirtilen 

alanlara dökme konusunda dikkatli olmalıyız. 

Bunu yapanların tespit edilmesi için çalışma 

yapacağız. Mahalle sakinlerimizden çevre 

konusunda duyarlı olmalarını istiyorum” dedi.

 // Muhammet Karaçay

MUHTARI İSYAN ETTİREN GÖRÜNTÜ
Işıklı mahallesinde yaşanan olay başta muhtar olmak üzere herkesi isyan ettirdi

Ülkenin en önemli meyve üretim 

merkezlerinden olan Çivril'de elma 

hasadına katılan Denizli valisi Ömer Faruk 

Coşkun üreticilere bereketli bir sezon 

diledi. Gıda Tarım Müdürlüğü tarafından 

organize edilen hasat programı Balçıkhisar 

mahallesinde düzenlendi. 

Ortalama yıllık 200 BİN ton elma üretimi 

ile sofralık elma üretimde söz sahibi 

Çivril'de elma hasadına katılan Denizli 

valisi Ömer Faruk Coşkun üreticilerle 

birlikte hasat yaptı. Kaymakam Fatih 

Cıdıroğlu ile Gıda Tarım İl müdürü Mustafa 

Nevzat Zayim,Gıda Tarım İlçe Müdürlüğü 

personeli ve bazı muhtarlar ile üreticilerin 

katıldığı hasat programında bahçede 

çalışan işçiler ile bir süre sohbet eden vali 

ve beraberindekiler elma toplamayı da 

ihmal etmedi. 

Elma hasadı programına katılan ve 

Çivril'in tarım potansiyeline dikkat çeken 

Kaymakam Fatih Cıdıroğlu tarımsal üretim 

yaparak ilçe ve ülke ekonomisine katlı 

sunan çiftçilere teşekkür etti. 

Hasat programında yaptığı kısa 

değerlendirmede üretimin önemine vurgu 

yapan Denizli Valisi Ömer Faruk Coşkun 

“Üreticilerimizin gerçekten emeklerine 

sağlık. Geçen yıllar ve salgın dönemi 

üretimin ne kadar önemli olduğunu bizlere 

gösterdi. Üreticilerimize her türlü desteğin 

verilmesi önem arz etmektedir. Bölgemizin 

tarımsal üretim anlamında ciddi bir 

potansiyeli var. İnşallah elbirliği ile Tarım 

teşkilatımız, Bakanlığımızın uygulamaya 

koyduğu Üretim planlaması ve yeni 

destekleme modeli ile daha etkili, verimli 

bir üretim gerçekleştirmiş olacağız. Çivril 

ilçemizde başlayan elma hasadının bütün 

çiftçilerimize hayırlı ve bereketli olmasını 

diliyorum” dedi.

Elma hasadı programı ile ilgili olarak 

Gıda Tarım il müdürlüğünden yapılan 

bilgilendirmede tarımdaki hızlı gelişim ve 

değişime uyum sağlamanın önemine dikkat 

çekilerek “tarım sektöründe yaşanan farklı 

gelişim ve değişime ayak uydurmak 

suretiyle, teknolojik yenilikleri de meyve 

üretimine entegre ediyoruz. Bu 

yaklaşımımızla, sadece bu sezonun değil, 

önümüzdeki sezonların da çok daha iyi 

olacağı kanaatindeyiz. Yeni sezon hasadın 

hayırlara vesile olmasını diliyor, tüm 

çiftçilerimize bolluk ve bereket içerisinde bir 

sezon temenni ediyoruz” ifadelerine yer 

verildi. //Bülent Çakır

Vali Coşkun Çivril'de Elma Hasadına Katıldı
Denizli valisi Ömer Faruk Coşkun Tarım Orman İl müdürlüğü 
tarafından düzenlene elma hasadı programına katıldı

İYİ Parti Çivril İlçe Başkanı Baki Avcı 

hafta sonu yapılacak İlçe kongresi ile 

Çivril'de demokrasi şöleni yapacaklarını 

belirterek tüm Çivrillileri kongreye davet 

etti. 

İYİ Parti İlçe Başkanı Baki Avcı yeni 

yönetim kurulu ve başkanın belirleneceği 

ilçe kongresinin 6 Ekim Pazar günü İlçe 

parti binasında yapılacağını söyledi. Saat 

10.00'da başlayacak kongrenin sandıkların 

kapanması ve oyların sayılması ile 

sonlanacağını ifade eden başkan Avcı 

“Demokrasinin ve katılımcılığın en güzel 

örneklerinden birini hep birlikte 

yaşayacağımız 4. Olağan İlçe Kongremize 

tüm üyelerimizi, gönüldaşlarımızı ve 

kıymetli hemşerilerimizi büyük bir heyecan 

ve coşkuyla davet ediyoruz” dedi. 

İlçe kongrelerinin demokrasinin ilk tecelli 

basamağı olduğunu belirten Başkan Baki 

Avcı yaptığı davette “Bu büyük buluşma, 

sadece bir kongre değil, aynı zamanda 

milletimizin hak ettiği hür, müreffeh, mutlu 

ve aydınlık yarınlara hep birlikte yürüme 

iradesinin güçlü bir ifadesi olacaktır.İYİ 

Parti ailesi olarak, gücünü milletten alan, 

geleceğini halkın iradesiyle şekillendiren bir 

anlayışla yolumuza devam ediyoruz. Bu 

yolda en büyük destek ve en büyük güç, 

kuşkusuz siz değerli hemşerilerimizin 

varlığıdır. Hep birlikte omuz omuza 

vererek, daha güçlü bir teşkilat, daha 

kararlı bir mücadele ve daha umut dolu bir 

gelecek inşa edeceğiz.Kongremiz, yalnızca 

bir seçim süreci değil; aynı zamanda ortak 

irademizin, kardeşliğimizin ve 

birlikteliğimizin göstergesi olacaktır. 

Hepimizin katkısı ve katılımıyla Çivril'de, 

Denizli'de ve tüm Türkiye'de İYİ Parti'nin 

gücü daha da büyüyecek, milletimizin 

umudu daha da yükselecektir.Gelin, bu 

anlamlı ve tarihi günde birliğimize, 

beraberliğimize ve geleceğimize sahip 

çıkalım. İYİ Parti'nin yoluna güç katalım, 

sesimizi hep birlikte daha gür duyuralım” 

ifadelerine yer verdi. // Ebru Atar 

İYİ'LER KONGREYE HAZIRLANIYOR
Çivril İYİ Parti İlçe teşkilatı 5 Ekim Pazar günü yapacağı kongreye hazırlanıyor
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Diş Çıkarma Dönemi: Bebeklerde 

Belirtiler ve Doğru Yaklaşım

Bebeklik döneminin en dikkat çeken 

gelişimlerinden biri dişlerin çıkışıdır. 

Genellikle 6. ay civarında başlayan bu 

süreç, her çocukta farklılık gösterebilir. 

Bazı bebekler 4. ayda ilk dişlerini 

çıkarırken, bazılarında bu süreç 12. 

aya kadar uzayabilir.

Diş Çıkarma Belirtileri

Diş çıkarma döneminde bebeklerde 

huzursuzluk, salya artışı, çiğneme 

isteği, uyku düzensizliği ve iştahsızlık 

gibi belirtiler görülebilir. Diş etlerinde 

kızarıklık ve şişlik de sık rastlanan 

bulgulardır. Ancak yüksek ateş, ishal 

veya deri döküntüsü gibi belirtiler diş 

çıkarma ile ilişkili değildir; bu tür 

durumlarda mutlaka çocuk doktoruna 

başvurulmalıdır.

Doğru Yaklaşımlar

– Soğuk uygulamalar: Temiz, 

soğutulmuş diş kaşıyıcıları veya soğuk 

bir kaşık, diş eti rahatsızlığını 

hafifletebilir.

– Diş etine masaj: Temiz parmakla 

yapılan hafif masaj, şişlik ve kaşıntıyı 

azaltır.

– Uygun oyuncaklar: Güvenilir ve 

BPA içermeyen diş kaşıyıcı oyuncaklar 

bu dönemde faydalıdır.

– Beslenme desteği: Ek gıdaya 

başlanmışsa, yoğurt ya da püre 

halindeki soğuk sebzeler diş etlerini 

rahatlatabilir.

Yanlış Yöntemlerden Kaçının

Bazı geleneksel yöntemler bebek 

sağlığı için risk taşır. Bal sürmek, alkol 

içeren solüsyonlar kullanmak veya sert 

cisimler vermek kesinlikle önerilmez. 

Bu uygulamalar hem enfeksiyon hem 

de boğulma riski oluşturur.

Sonuç

Diş çıkarma dönemi, sabır ve doğru 

yaklaşımla kolay atlatılabilir. 

Ebeveynlerin bu süreçte sakin, bilinçli 

ve dikkatli olması bebeklerin daha 

huzurlu olmasını sağlar. 

Unutulmamalıdır ki her bebeğin diş 

çıkarma süreci farklıdır; kıyaslama 

yapmak yerine kendi çocuğun 

gelişimini yakından takip etmek en 

doğru yöntemdir.
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Çivril'e gelen CHP Genel Başkan 

Yardımcısı Dr. Zeliha Aksaz Şahbaz 

Belediye başkanı Semih Dere ile 

makamında bir araya geldi. Genel başkan 

yardımcısı Şahbaz Çivril programında 

önceki dönem CHP ilçe Başkanı Bedri Ataş 

ile de parti binasında bir araya gelerek bir 

süre sohbet etti. 

Çalışma programı dahilinde Çivril'e gelen 

CHP Genel Başkan yardımcısı Zeliha Aksaz 

Şahbaz belediye Başkanı Semih Dere'yi 

ziyaret etti. Çivril Belediyesinde 

gerçekleşen ziyarette başkan Dere'den 

Çivril ile bilgi alan genel başkan yardımcısı 

Zeliha Aksaz Şahbaz çalışmalarından 

dolayı başkan Dere'ye teşekkür ederek 

başarı diledi. 

Genel Başkan yardımcısı Zeliha Aksaz 

Şahbaz ziyaretin ardından yaptığı 

değerlendirmede “Çivril İlçe Başkanlığımızı 

ve Çivril Belediye Başkanımız Semih 

Dere'yi ziyaret ederek başarılar diledik. 

Görevi devreden İlçe Başkanımız Bedri 

Ataş'a ve Semih Dere başkanımıza samimi 

karşılamaları için teşekkür ediyorum” 

ifadelerine yer verdi. 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 

getiren Çivril belediye Başkanı Semih 

Dere'de genel başkan yardımcısı Şahbaz'a 

teşekkür ederek “Cumhuriyet Halk Partisi 

Genel Başkan Yardımcımız Sayın Zeliha 

Aksaz Şahbaz'ı belediyemizde 

ağırlamaktan büyük mutluluk duyduk. Nazik 

ziyaretleri için kendilerine teşekkür ediyor, 

çalışmalarında kolaylıklar diliyorum” dedi. // 

Bülent Çakır

BAŞKAN DERE GENEL BAŞKAN YARDIMCISINI AĞIRLADI
Çivril Belediye Başkanı Semih Dere CHP Genel Başkan 
yardımcısı Zeliha Aksaz Şahbaz'ı makamında ağırladı

Çivril Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) İlçe 

Teşkilatı'nda kongre süreci tamamlandı. 

Hatice Altıntaş'ın ilçe başkanı seçildiği 

kongrenin ardından, yeni yönetim kurulu 

mazbatalarını alarak resmen görevine 

başladı.

Çivril CHP İlçe Başkanlığı'nda, kongre 

sonrası yeni dönem resmiyet kazandı. Çivril 

CHP tarihinin ilk kadın ilçe başkanı seçilen 

Hatice Altıntaş veberaberindeki yönetim 

kurulu üyeleri, İlçe seçim kuruluna giderek 

parti mazbatalarını aldı ve görevlerine fiilen 

başladı. Yönetim kurulu üyeleri ile birlikte 

İlçe Seçim kuruluna gelen Başkan Altıntaş 

birlik ve beraberlik mesajı verdi. 

Başkan Altıntaş: “Güveninizi Boşa 

Çıkarmayacağız”

Mazbatalarını aldıktan sonra İlçe 

binasında ilk toplantılarını yapan CHP İlçe 

Başkanı Hatice Altıntaş kongreye 

katılanlara ve CHP' lilere teşekkür etti. CHP 

İlçe Başkanı Hatice Altıntaş, kongre 

sürecinde kendilerine destek olan tüm parti 

çalışanlarına ve üyelere şükranlarını 

ileterek, “Kongre sürecimizde bizlere 

destek veren yol arkadaşlarımıza çok 

teşekkür ediyoruz. Bize olan güveninizi asla 

boşa çıkarmayacağız” ifadelerini 

kullanarak, yeni dönemde parti 

çalışmalarını aynı kararlılıkla 

sürdüreceklerinin sinyalini verdi.

“Ya Hep Beraber, Ya Hiç Birimiz”

Toplantının ardından yaptığı kısa 

değerlendirmede parti üyelerinin birlik ve 

beraberliğine vurgu yapan başkan Altıntaş, 

“Kurtuluş yok tek başına, ya hep beraber ya 

hiç birimiz” sözleriyle tamamlayarak, birlik 

ve beraberlik vurgusu yaptı.

 // Muhammet Karaçay

Kadın Başkandan İlk Mesaj: Birlik Ve Beraberlik
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çivril İlçe Başkanı olarak 
seçilen Hatice Altıntaş mazbatasını alarak göreve başladı

Bulgaristan'da düzenlenen Dünya Bilek 

Güreşi şampiyonasına katılan yeşil Çivril 

Belediye sporlu sporcular 3 gümüş bir 

bronz madalya kazandı.Çivrilli sporcular 

kazandıkları madalyalar ile Çivril spor 

tarihine damga vurdu.

Katıldıkları turnuvalarda kazandıkları 

madalya ve başarılar ile Çivril'i temsil eden 

Yeşil Çivril Belediye spor Bilek Güreşi 

takımı sporcuları Bulgaristan'ın 

Albenaşehrinde düzenlenen Dünya 

şampiyonasında kazandıkları madalyalar 

ile Çivril ve Türkiye'yi kürsüde başarı ile 

temsil ederek Ay yıldızlı bayrağımızı 

göndere çektirdi. 

Şampiyonda sporcuların büyük bir 

mücadele sergilediğini belirten takım 

kaptanı ve çalıştırıcı Çetin Oğuz kazanılan 

madalyaları Çivril'e armağan ettiklerini 

belirterek “Bulgaristan'ın Albena şehrinde 

düzenlenen 54 ülkeden 1430 sporcunun 

katıldığı Dünya Bilek Güreşi turnuvasında 

Çivril'i ve ülkemizi en iyi şekilde temsil 

ederek yaptığımız maçlar sonunda 

kazandığımız madalyalar ile yurdumuza 

dönmenin mutluluğunu 

yaşıyoruz.Turnuvada yarışan sporcularımız  

Yusuf Nalçacı Dünya 2'ncisi, Enes Utku 

Turan Dünya 2'ncisi, Çetin Oğuz Dünya 

2'ncisi, Ela Karaışık Dünya 

3'üncüsü,.Tolunay Damlı ise Dünya 

4'üncüsü olarak istiklal marşımızı 

okutmuşlarıdır. Madalyalarımızı her 

turnuvada manevi desteklerini yanımızda 

hissettiğimiz Çivril halkına hediye ediyoruz” 

dedi. // Ebru Atar 

DÜNYA ŞAMPİYONASINDA 5 MADALYA ALDIK
Çivrilli Sporcular 11 -23 Eylül tarihlerinde Bulgaristan'da düzenlenen 
Dünya Bilek Güreşi Şampiyonasından madalyalara ile döndü İlçenin tarihi ve doğal güzellikleri ile dikkat 

çeken mahallesi Işıklı mahallesinde duyarsız 

ve düşüncesiz kişilerin yaptığı hareket bu 

kadar da olmaz dedirtti. Meraya çöp moloz 

döken kimliği belirsiz kişileri tespit etmeye 

çalışan muhtar tepkisini sosyal medyadan dile 

getirdi. 

Işıklı mahallesinde yaşanan olayda mera 

olarak kullanılan alana dökülen çöp ve 

molozlar tepki çekti. Durumu sosyal 

medyadaki sayfasından duyuran muhtar 

Serkan Aymaz “bunu yapan insan olamaz” 

dedi.  Muhtar Aymaz yaptığı paylaşımda 

moloz dökülen alanın mera olduğuna dikkat 

çekti. 

Paylaşımın ardından mahalle sakinleri 

yaptıkları yorumlar ile tepkilerini dile getirerek 

duyarsızlık yapan kimliği belirsiz kişilerin 

yaptığı düşüncesizliği kınadı.

Çivril belediyesi Çevre ve Temizlik İşleri 

Müdürlüğü ekiplerine haber veren muhtar 

Serkan Aymaz çevre temizliği konusunda 

daha dikkatli olunması gerektiğini belirterek 

“meraya çöp ve moloz dökülmesi hem dopaya 

hem de burada otlayan hayvanlara zarar verir. 

bu bilinçle hareket etmeli ve çöpler ve 

molozları belediye tarafından belirtilen 

alanlara dökme konusunda dikkatli olmalıyız. 

Bunu yapanların tespit edilmesi için çalışma 

yapacağız. Mahalle sakinlerimizden çevre 

konusunda duyarlı olmalarını istiyorum” dedi.

 // Muhammet Karaçay

MUHTARI İSYAN ETTİREN GÖRÜNTÜ
Işıklı mahallesinde yaşanan olay başta muhtar olmak üzere herkesi isyan ettirdi

Ülkenin en önemli meyve üretim 

merkezlerinden olan Çivril'de elma 

hasadına katılan Denizli valisi Ömer Faruk 

Coşkun üreticilere bereketli bir sezon 

diledi. Gıda Tarım Müdürlüğü tarafından 

organize edilen hasat programı Balçıkhisar 

mahallesinde düzenlendi. 

Ortalama yıllık 200 BİN ton elma üretimi 

ile sofralık elma üretimde söz sahibi 

Çivril'de elma hasadına katılan Denizli 

valisi Ömer Faruk Coşkun üreticilerle 

birlikte hasat yaptı. Kaymakam Fatih 

Cıdıroğlu ile Gıda Tarım İl müdürü Mustafa 

Nevzat Zayim,Gıda Tarım İlçe Müdürlüğü 

personeli ve bazı muhtarlar ile üreticilerin 

katıldığı hasat programında bahçede 

çalışan işçiler ile bir süre sohbet eden vali 

ve beraberindekiler elma toplamayı da 

ihmal etmedi. 

Elma hasadı programına katılan ve 

Çivril'in tarım potansiyeline dikkat çeken 

Kaymakam Fatih Cıdıroğlu tarımsal üretim 

yaparak ilçe ve ülke ekonomisine katlı 

sunan çiftçilere teşekkür etti. 

Hasat programında yaptığı kısa 

değerlendirmede üretimin önemine vurgu 

yapan Denizli Valisi Ömer Faruk Coşkun 

“Üreticilerimizin gerçekten emeklerine 

sağlık. Geçen yıllar ve salgın dönemi 

üretimin ne kadar önemli olduğunu bizlere 

gösterdi. Üreticilerimize her türlü desteğin 

verilmesi önem arz etmektedir. Bölgemizin 

tarımsal üretim anlamında ciddi bir 

potansiyeli var. İnşallah elbirliği ile Tarım 

teşkilatımız, Bakanlığımızın uygulamaya 

koyduğu Üretim planlaması ve yeni 

destekleme modeli ile daha etkili, verimli 

bir üretim gerçekleştirmiş olacağız. Çivril 

ilçemizde başlayan elma hasadının bütün 

çiftçilerimize hayırlı ve bereketli olmasını 

diliyorum” dedi.

Elma hasadı programı ile ilgili olarak 

Gıda Tarım il müdürlüğünden yapılan 

bilgilendirmede tarımdaki hızlı gelişim ve 

değişime uyum sağlamanın önemine dikkat 

çekilerek “tarım sektöründe yaşanan farklı 

gelişim ve değişime ayak uydurmak 

suretiyle, teknolojik yenilikleri de meyve 

üretimine entegre ediyoruz. Bu 

yaklaşımımızla, sadece bu sezonun değil, 

önümüzdeki sezonların da çok daha iyi 

olacağı kanaatindeyiz. Yeni sezon hasadın 

hayırlara vesile olmasını diliyor, tüm 

çiftçilerimize bolluk ve bereket içerisinde bir 

sezon temenni ediyoruz” ifadelerine yer 

verildi. //Bülent Çakır

Vali Coşkun Çivril'de Elma Hasadına Katıldı
Denizli valisi Ömer Faruk Coşkun Tarım Orman İl müdürlüğü 
tarafından düzenlene elma hasadı programına katıldı

İYİ Parti Çivril İlçe Başkanı Baki Avcı 

hafta sonu yapılacak İlçe kongresi ile 

Çivril'de demokrasi şöleni yapacaklarını 

belirterek tüm Çivrillileri kongreye davet 

etti. 

İYİ Parti İlçe Başkanı Baki Avcı yeni 

yönetim kurulu ve başkanın belirleneceği 

ilçe kongresinin 6 Ekim Pazar günü İlçe 

parti binasında yapılacağını söyledi. Saat 

10.00'da başlayacak kongrenin sandıkların 

kapanması ve oyların sayılması ile 

sonlanacağını ifade eden başkan Avcı 

“Demokrasinin ve katılımcılığın en güzel 

örneklerinden birini hep birlikte 

yaşayacağımız 4. Olağan İlçe Kongremize 

tüm üyelerimizi, gönüldaşlarımızı ve 

kıymetli hemşerilerimizi büyük bir heyecan 

ve coşkuyla davet ediyoruz” dedi. 

İlçe kongrelerinin demokrasinin ilk tecelli 

basamağı olduğunu belirten Başkan Baki 

Avcı yaptığı davette “Bu büyük buluşma, 

sadece bir kongre değil, aynı zamanda 

milletimizin hak ettiği hür, müreffeh, mutlu 

ve aydınlık yarınlara hep birlikte yürüme 

iradesinin güçlü bir ifadesi olacaktır.İYİ 

Parti ailesi olarak, gücünü milletten alan, 

geleceğini halkın iradesiyle şekillendiren bir 

anlayışla yolumuza devam ediyoruz. Bu 

yolda en büyük destek ve en büyük güç, 

kuşkusuz siz değerli hemşerilerimizin 

varlığıdır. Hep birlikte omuz omuza 

vererek, daha güçlü bir teşkilat, daha 

kararlı bir mücadele ve daha umut dolu bir 

gelecek inşa edeceğiz.Kongremiz, yalnızca 

bir seçim süreci değil; aynı zamanda ortak 

irademizin, kardeşliğimizin ve 

birlikteliğimizin göstergesi olacaktır. 

Hepimizin katkısı ve katılımıyla Çivril'de, 

Denizli'de ve tüm Türkiye'de İYİ Parti'nin 

gücü daha da büyüyecek, milletimizin 

umudu daha da yükselecektir.Gelin, bu 

anlamlı ve tarihi günde birliğimize, 

beraberliğimize ve geleceğimize sahip 

çıkalım. İYİ Parti'nin yoluna güç katalım, 

sesimizi hep birlikte daha gür duyuralım” 

ifadelerine yer verdi. // Ebru Atar 

İYİ'LER KONGREYE HAZIRLANIYOR
Çivril İYİ Parti İlçe teşkilatı 5 Ekim Pazar günü yapacağı kongreye hazırlanıyor
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Çivril belediyesi yaz 

sezonu üst yapı 

çalışmalarına ara 

vermeden devam ediyor. 

İlçe merkezinde devam 

eden asfalt çalışmaları ile 

birlikte mahallelerde parke 

taş döşeyen belediye 

ekipleri kış gelmeden 

Özdemirci mahallesindeki 

yol çalışmalarını bitirmeyi 

hedefliyor.

Yürütülen üst yapı çalışmaları hakkında 

bilgi veren Başkan Semih Dere, “Daha 

güzel bir Çivril için hep birlikte çalışmaya 

devam edeceğiz” dedi. Dere, projelere 

verdiği destekten dolayı Denizli Büyükşehir 

Belediye Başkanı Bülent Nuri 

Çavuşoğlu'na da teşekkür etti. Yaptığı 

bilgilendirmede Çivril için en güzelini 

yapmaya çalıştıklarını belirten Başkan 

Dere, “İlçemize en iyi hizmeti sunmak için 

gece gündüz demeden var gücümüzle 

çalışıyoruz” ifadelerini kullandı.

Değerlendirmesinde yürütülen her 

çalışmanın Çivril'in güzelliği ve Çivrillilerin 

yaşam kalitesini arttırmaya yönelik 

olduğunu belirten Başkan Semih Dere 

“yaptığımız projelerle uzun vadede Çivril'in 

altyapı sorunlarına kalıcı çözümler 

getirmeye çalışıyoruz. Bu çalışmalar, 

sadece bugünü değil, geleceği de 

planlayarak atılan adımlardır. 

Yaşadığımız kentin güzel olmasının 

yanında projelerimizle Çivrillilerin 

yaşam kalitesini yükseltmek için de 

çaba harcıyoruz. Çivril'i daha 

yaşanabilir ve modern bir ilçe haline 

getirme hedefi doğrultusunda 

kararlılıkla ilerliyoruz. Projelerimizi 

vatandaşlarımızdan gelen talepler ve 

ihtiyaçları değerlendirerek 

hazırlıyoruz. Daha güzel bir Çivril için 

hep birlikte çalışmaya devam 

edeceğiz” dedi. 

Parke taş çalışmaları kapsamında ilçenin 

Özdemirci mahallesinde belediye ekipleri 

tarafından üç sokakta devam eden 

çalışmalarda yaklaşık 2 BİN metrekare taş 

döşeneceği bildirildi. // Ebru Atar

İLÇE MERKEZİNDE ASFALT MAHALLELERDE
 PARKE TAŞ ÇALIŞMASI DEVAM EDİYOR

İlçe merkezinde bulunan Kızılcasöğüt ve Şehitler Mahallesinde asfaltlama çalışması 

yapan Çivril belediyesi Özdemirci mahallesinde toprak olan yolları parke taş ile kaplıyor

İlçede eğitim faaliyetlerine devam eden iki 

özel anaokulu öğrencileri İtfaiye Haftası 

dolayısıyla Çivril itfaiye Şube amirliğini 

ziyaret etti. Farklı gün ve zamanlarda itfaiye 

amirliğine giden öğrenciler itfaiye personeli 

tarafından bilgi verildi, araçları yakından 

görme fırsatı yakalayan öğrencilerin 

heyecanı gözlerinden okunurken itfaiye amiri 

Arif Koçhan minik öğrencileri ağırlamaktan 

dolayı mutlu olduklarını belirtti. 

İlçe merkezi başta olmak üzere bölgeye 

hizmet veren en büyük itfaiye teşkilatlarından 

olan Denizli Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü 

Çivril Şubesi, minik öğrencileri ağırladı. 

İtfaiye haftası kapsamında amirliğe gelen 

farklı okullardan öğrencilere yönelik 

eğitimlerini sürdüren ekipler son olarak 

ilçede eğitim veren özel Mucizeler Anaokulu 

ile Özel Şahan Masal Diyarı Anaokulu 

öğrencileri ile buluştu.  

Hafta dolayısıyla amirliğe gelen 

öğrencilerle yakından ilgilenen İtfaiye 

ekipleri, anaokulu öğrencilerine acil durumlar 

ve müdahale yöntemleri hakkında bilgiler 

verdi. Bu süreçte miniklerle hem keyifli vakit 

geçirildi hem de önemli bilgiler paylaşıldı.

Ziyaret ile ilgili olarak yapılan 

bilgilendirmede İtfaiye Haftası dolayısıyla 

anaokulu miniklerine itfaiyeciliğin nasıl bir 

meslek olduğunu tanıtmak ve yerinde 

göstermek amacıyla böyle bir etkinlik 

düzenlendiğinin altı çizilerek, “Miniklerimiz 

hayatlarında ilk kez itfaiyeci görmenin 

heyecanını yaşadı. Yangınlarda, kazalarda 

yardıma koşan kahraman itfaiyeci 

ağabeylerini görünce hepsi çok 

heyecanlandı. Miniklerimiz için çok güzel ve 

anlamlı bir deneyim oldu” ifadelerine yer 

verildi. 

İtfaiyeci ağabeyleri tarafından itfaiye 

araçlarına bindirilen ve itfaiye giysileri 

giyerek kasklarını takan minikler günün 

keyfini yaşarken, güzel hatıralarla itfaiye 

amirliğinden ayrıldılar. // Ebru Atar 

ÇİVRİL'DE ANAOKULU ÖĞRENCİLERİ İTFAİYEYİ ZİYARET ETTİ
Denizli Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü Çivril Şubesi, anaokulu öğrencilerine acil durumlar ve 
müdahale yöntemleri hakkında eğitim vererek eğlenceli ve bilgilendirici bir ziyarete ev sahipliği yaptı

Başlattıkları kampanya ile mezun 

oldukları Çivril Lisesi'nin adını geri 

almaya çalışan Çivril Lisesi mezunları 

kamuoyu oluşturmak ve isteklerini her 

kesime anlatabilmek için çalışmalarını 

sürdürüyor. Çalışma kapsamında Çivril 

Lisesi Müdürünü ziyaret eden Platform 

üyeleri son olarak Belediye Başkanı 

Semih Dere ile bir araya geldi. 

Çivril'in en eski okulunun adını geri almak 

için çalışma başlatan mezunlar çalışmalar 

kapsamında ziyaretlerini sürdürüyor. İlk 

olarak Kaymakam Fatih Cıdıroğlu'nu ziyaret 

eden mezunlar, yürüttükleri çalışma ile ilgili 

kaymakam Cıdıroğlu'na bilgi verdi. Ziyarette 

Çivril Lisesi'nin adının Çivril kamuoyunun 

bilgisi olmadan değiştirildiğini belirten 

Platform sözcüsü Nevzat Coşgun “Çivril 

Lisesi Çivril'in belleği demek. İsminin 

popülist bir şekilde değiştirilmesi Çivril 

kamuoyunu rahatsız etmiştir. Okulumuzun 

ismini geri almak için başlattığımız 

mücadele olumlu yönde sonuçlanana kadar 

devam edecek” diyerek duygularını dile 

getirdi. 

Ziyaretler kapsamında Çivril Kılıçarslan 

Lisesi müdürü Kenan Duru'yu da ziyaret 

eden mezunlar okul müdürü Duru ile bir 

süre sohbet ederek çalışmaları hakkında 

bilgi verdi. Mezunlar okul müdürü Kenan 

Duru'ya Çivril Lisesi fotoğrafı hediye ederek 

çalışmalarında destek istediler.

Ziyaretlerin son bölümünde Belediye 

başkanı Semih Dere ile bir araya gelen 

Çivril Lisesi mezunları başkan Dere ile bir 

süre sohbet ederek çalışmaları ve 

kampanyaları hakkında bilgi verdiler. 

Başkan Semih Dere Çivril Lisesi 

mezunlarının ziyaretinden duyduğu 

memnuniyeti dile getirerek “Çivril Lisesi 

Mezunları Platformu üyelerini belediyemizde 

ağırlamaktan büyük memnuniyet duyduk. 

Nazik ziyaretlerinden dolayı kendilerine 

teşekkür ediyor, çalışmalarında başarılar 

diliyorum” diyerek platform üyelerine 

teşekkür etti. 

Çalışmalar ve ziyaretler hakkında bilgi 

veren Çivril Lisesi mezunları Platformu 

sözcüsü Nevzat Coşgun okulun adının geri 

verilmesi için yürüttükleri kampanyanın 

olumlu sonuçlanacağına inandıklarını 

belirterek “Çivril Lisesi'nin değiştirilen ismini 

geri almak için başlattığımız mücadele ve 

imza kampanyası tüm hızıyla devam ediyor. 

İlçede bulunan mezunların yanı sıra 

okulumuzdan mezun olan ve iş hayatı 

nedeniyle ilçe dışında yaşayan 

mezunlarımızla da iletişim kurduk ve 

desteklerini aldık. Toplanan imzalar İlçe Milli 

eğitim Müdürümüz ve Bakanlığa iletildi. 

Çivril kamuoyunun da destek verdiği 

kampanyamızın olumlu sonuçlanacağına 

inanıyoruz. En kısa zamanda okulun adı 

yeniden Çivril Lisesi olacak” dedi. 

// Muhammet Karaçay 

Çivril Lisesi Platformu Çalışmalarına Devam Ediyor
Okullarının eski adını geri almak için çalışma başlatan Çivril Lisesi 
mezunları ziyaret ve çalışmalarına ara vermeden devam ediyor

Bozkurt Belediyesi geleneksel hale gelen 

Enerji, Tarım, Spor ve Kültür Festivalini bu yıl 

2-5 Ekim tarihlerinde düzenleyecek. 

Yenilenebilir enerjinin ön plana çıkacağı 

festival ile ilgili tanıtım toplantısı düzenleyen 

Bozkurt Belediye Başkanı Birsen Çelik 

yaptığı konuşmada “Enerjimizi, kültürümüzü 

ve başarılarımızı birlikte kutlayalım, tüm 

halkımızı Bozkurt'a festivalimize bekliyoruz” 

sözleriyle davette bulundu.

Bozkurt Enerji Tarım Spor ve Kültür 

festivali tanıtım toplantısında konuşan 

Belediye Başkanı Birsen Çelik, festivalin 

tanıtım toplantısında yaptığı konuşmada dört 

gün sürecek festivalde Bozkurt'un kültürel ve 

tarımsal değerlerinin yanı sıra Türkiye'de ilk 

ve tek olan yenilenebilir enerji sistemleri ile 

de ön plana çıkacağını ifade etti. Başkan 

Çelik, konuşmasında Bozkurt'un Denizli'deki 

tek muhacir ilçesi olduğuna dikkat çekerek, 

festival kapsamında muhacir kültürünün de 

öne çıkarılacağını söyledi. Festivale hazırlık 

sürecinde ilçe merkezinde hayata geçirdikleri 

Muhacir Sokağı'nın yeniden düzenlendiğini 

ifade eden Başkan Birsen Çelik, “Muhacir 

Sokağımızda 100 yıllık fotoğraflarve 

geleneksel kıyafetlersergilenecek. 

Teyzelerimiz, nenelerimiz geleneksel 

kıyafetlerle defile yapacak” dedi.

Üçüncü dönem başkanlık yapmasına 

rağmen halen rahat rahat başkanlık 

yapamadığını belirten Başkan Birsen Çelik, 

“Sorun varsa biz varız. Biz yöneticiler, 

sorunların çözücüleri olmalıyız. Üçüncü 

dönem başkanlığımda olmama rağmen 

halen ayaklarımı uzatıp başkanlık 

yapamıyorum. Bu dönemki yerel yöneticilik 

kolay bir yerel yöneticilik değil. Ben 

zannediyordum ki üçüncü dönemime 

geldiğimde artık kurumsal yapımız oluşmuş, 

sistemi ortaya koymuşum, mali disiplini 

sağlamışım rahat ayağımı uzata uzata 

üçüncü dönemimi gerçekleştireceğimi 

düşünüştüm. Yaşadığımı süreç bunun böyle 

olmadığını öğretti” dedi.

Konuşmasında festivalin içeriği ile ilgili bilgi 

veren başkan Çelik ilk göreve geldiği 2014 

yılında Türkiye'de ilk defa bir belediyenin 

yenilenebilir enerji sistemi kurmak için adım 

attığını belirterek “2014 yılında kurulan 1 

megavatlık güneş enerjisi santrali ile Bozkurt 

devlete dövizle elektrik satan bir belediyeyiz. 

Türkiye'de çatı GES ruhsat harcını almayan 

ilk belediyeyiz” ifadelerini kullandı.

Başkan Birsen Çelik Bozkurt'un 

demografik yapısının çeşitliliğinin festivale 

renk katacağını belirterek festivalde Muhacir 

kimliğin ve kültürün ön plana çıkacağını ifade 

etti. İlçenin Osmanlı-Rus Savaşı sonrası 

Deliorman bölgesinden gelen muhacirler 

tarafından kurulduğunu belirten Belediye 

Başkanı Birsen çelik “Festival kapsamında 

'Muhacir Sokağı' oluşturulacak, geleneksel 

evler ve bahçeler sergilenecek. Yaklaşık 300 

fotoğrafın yer aldığı bir sergi açılacak. Eski 

gelinlikler ve yöresel kıyafetler tanıtılacak. 

Muhacir mutfağına ait yemekler hazırlanacak 

ve geleneksel yemek yarışması 

düzenlenecek” dedi.

Başkan Çelik, basın toplantısında tüm 

Denizlilileri ve çevre illerden gelecek 

ziyaretçileri festivale davet etti. Çelik, “Allah 

kaza bela vermesin, festivalimiz ve 

günlerimiz güzelliklerle geçsin” ifadelerini 

kullandı.  //Serap Sofulu

BU FESTİVAL TÜRKİYE'DE SADECE DENİZLİ'DE DÜZENLENİYOR
Denizli'nin en genç ilçelerinden biri olan ve ismini ulu önder Atatürk'ün verdiği 
Bozkurt Türkiye'de tek olan Enerji ve Kültür Festivaline hazırlanıyor

Askerlik celp döneminin gelmesiyle aşere 

giden gençler için aileleri tarafından mevlit 

okutuluyor. Hamam mahalle muhtarı 

Mevlüt Sümen de askerlik çağı gelen oğlu 

için evinin önünde mevlit okutarak yemek 

hayrı yaptı. Çok sayıda mahalle sakinin 

katıldığı mevlit ve yemek hayrına Beeldiye 

Başkan vekili Kamile Cengiz, belediye 

başkan yardımcısı Sinan Genç, STK ve 

siyasi parti temsilcileri, Belediye meclis 

üyeleri, mahalle muhtarları, kamu kurum 

müdürleri ile askere gidecek gencin 

arkadaşları katıldı. 

Yüzlerce kişiyi buluşturan mevlit ve 

yemeğe katılanlara teşekkür eden muhtar 

Mevlüt Sümen gurulu ve mutlu günümüzde 

yanımızda olan herkese teşekkür ederim. 

Allah herkese evladının bu gününü 

görmeyi nasip etsin. Bir baba olarak en 

gurur duyduğum günlerden birini yaşadım. 

Mevlidimize yemeğimize katılan herkese 

teşekkür ederim” dedi. // Ebru Atar 

Muhtar Askere Giden Oğlu İçin Mevlit Okuttu
Çivril merkez mahallerden Hamam Mahallesi 
muhtarı Mevlüt Sümen, askere gidecek oğlu için 
evinin önünde mevlit okuttu yemek hayrı yaptı
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Çivril belediyesi yaz 

sezonu üst yapı 

çalışmalarına ara 

vermeden devam ediyor. 

İlçe merkezinde devam 

eden asfalt çalışmaları ile 

birlikte mahallelerde parke 

taş döşeyen belediye 

ekipleri kış gelmeden 

Özdemirci mahallesindeki 

yol çalışmalarını bitirmeyi 

hedefliyor.

Yürütülen üst yapı çalışmaları hakkında 

bilgi veren Başkan Semih Dere, “Daha 

güzel bir Çivril için hep birlikte çalışmaya 

devam edeceğiz” dedi. Dere, projelere 

verdiği destekten dolayı Denizli Büyükşehir 

Belediye Başkanı Bülent Nuri 

Çavuşoğlu'na da teşekkür etti. Yaptığı 

bilgilendirmede Çivril için en güzelini 

yapmaya çalıştıklarını belirten Başkan 

Dere, “İlçemize en iyi hizmeti sunmak için 

gece gündüz demeden var gücümüzle 

çalışıyoruz” ifadelerini kullandı.

Değerlendirmesinde yürütülen her 

çalışmanın Çivril'in güzelliği ve Çivrillilerin 

yaşam kalitesini arttırmaya yönelik 

olduğunu belirten Başkan Semih Dere 

“yaptığımız projelerle uzun vadede Çivril'in 

altyapı sorunlarına kalıcı çözümler 

getirmeye çalışıyoruz. Bu çalışmalar, 

sadece bugünü değil, geleceği de 

planlayarak atılan adımlardır. 

Yaşadığımız kentin güzel olmasının 

yanında projelerimizle Çivrillilerin 

yaşam kalitesini yükseltmek için de 

çaba harcıyoruz. Çivril'i daha 

yaşanabilir ve modern bir ilçe haline 

getirme hedefi doğrultusunda 

kararlılıkla ilerliyoruz. Projelerimizi 

vatandaşlarımızdan gelen talepler ve 

ihtiyaçları değerlendirerek 

hazırlıyoruz. Daha güzel bir Çivril için 

hep birlikte çalışmaya devam 

edeceğiz” dedi. 

Parke taş çalışmaları kapsamında ilçenin 

Özdemirci mahallesinde belediye ekipleri 

tarafından üç sokakta devam eden 

çalışmalarda yaklaşık 2 BİN metrekare taş 

döşeneceği bildirildi. // Ebru Atar

İLÇE MERKEZİNDE ASFALT MAHALLELERDE
 PARKE TAŞ ÇALIŞMASI DEVAM EDİYOR

İlçe merkezinde bulunan Kızılcasöğüt ve Şehitler Mahallesinde asfaltlama çalışması 

yapan Çivril belediyesi Özdemirci mahallesinde toprak olan yolları parke taş ile kaplıyor

İlçede eğitim faaliyetlerine devam eden iki 

özel anaokulu öğrencileri İtfaiye Haftası 

dolayısıyla Çivril itfaiye Şube amirliğini 

ziyaret etti. Farklı gün ve zamanlarda itfaiye 

amirliğine giden öğrenciler itfaiye personeli 

tarafından bilgi verildi, araçları yakından 

görme fırsatı yakalayan öğrencilerin 

heyecanı gözlerinden okunurken itfaiye amiri 

Arif Koçhan minik öğrencileri ağırlamaktan 

dolayı mutlu olduklarını belirtti. 

İlçe merkezi başta olmak üzere bölgeye 

hizmet veren en büyük itfaiye teşkilatlarından 

olan Denizli Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü 

Çivril Şubesi, minik öğrencileri ağırladı. 

İtfaiye haftası kapsamında amirliğe gelen 

farklı okullardan öğrencilere yönelik 

eğitimlerini sürdüren ekipler son olarak 

ilçede eğitim veren özel Mucizeler Anaokulu 

ile Özel Şahan Masal Diyarı Anaokulu 

öğrencileri ile buluştu.  

Hafta dolayısıyla amirliğe gelen 

öğrencilerle yakından ilgilenen İtfaiye 

ekipleri, anaokulu öğrencilerine acil durumlar 

ve müdahale yöntemleri hakkında bilgiler 

verdi. Bu süreçte miniklerle hem keyifli vakit 

geçirildi hem de önemli bilgiler paylaşıldı.

Ziyaret ile ilgili olarak yapılan 

bilgilendirmede İtfaiye Haftası dolayısıyla 

anaokulu miniklerine itfaiyeciliğin nasıl bir 

meslek olduğunu tanıtmak ve yerinde 

göstermek amacıyla böyle bir etkinlik 

düzenlendiğinin altı çizilerek, “Miniklerimiz 

hayatlarında ilk kez itfaiyeci görmenin 

heyecanını yaşadı. Yangınlarda, kazalarda 

yardıma koşan kahraman itfaiyeci 

ağabeylerini görünce hepsi çok 

heyecanlandı. Miniklerimiz için çok güzel ve 

anlamlı bir deneyim oldu” ifadelerine yer 

verildi. 

İtfaiyeci ağabeyleri tarafından itfaiye 

araçlarına bindirilen ve itfaiye giysileri 

giyerek kasklarını takan minikler günün 

keyfini yaşarken, güzel hatıralarla itfaiye 

amirliğinden ayrıldılar. // Ebru Atar 

ÇİVRİL'DE ANAOKULU ÖĞRENCİLERİ İTFAİYEYİ ZİYARET ETTİ
Denizli Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü Çivril Şubesi, anaokulu öğrencilerine acil durumlar ve 
müdahale yöntemleri hakkında eğitim vererek eğlenceli ve bilgilendirici bir ziyarete ev sahipliği yaptı

Başlattıkları kampanya ile mezun 

oldukları Çivril Lisesi'nin adını geri 

almaya çalışan Çivril Lisesi mezunları 

kamuoyu oluşturmak ve isteklerini her 

kesime anlatabilmek için çalışmalarını 

sürdürüyor. Çalışma kapsamında Çivril 

Lisesi Müdürünü ziyaret eden Platform 

üyeleri son olarak Belediye Başkanı 

Semih Dere ile bir araya geldi. 

Çivril'in en eski okulunun adını geri almak 

için çalışma başlatan mezunlar çalışmalar 

kapsamında ziyaretlerini sürdürüyor. İlk 

olarak Kaymakam Fatih Cıdıroğlu'nu ziyaret 

eden mezunlar, yürüttükleri çalışma ile ilgili 

kaymakam Cıdıroğlu'na bilgi verdi. Ziyarette 

Çivril Lisesi'nin adının Çivril kamuoyunun 

bilgisi olmadan değiştirildiğini belirten 

Platform sözcüsü Nevzat Coşgun “Çivril 

Lisesi Çivril'in belleği demek. İsminin 

popülist bir şekilde değiştirilmesi Çivril 

kamuoyunu rahatsız etmiştir. Okulumuzun 

ismini geri almak için başlattığımız 

mücadele olumlu yönde sonuçlanana kadar 

devam edecek” diyerek duygularını dile 

getirdi. 

Ziyaretler kapsamında Çivril Kılıçarslan 

Lisesi müdürü Kenan Duru'yu da ziyaret 

eden mezunlar okul müdürü Duru ile bir 

süre sohbet ederek çalışmaları hakkında 

bilgi verdi. Mezunlar okul müdürü Kenan 

Duru'ya Çivril Lisesi fotoğrafı hediye ederek 

çalışmalarında destek istediler.

Ziyaretlerin son bölümünde Belediye 

başkanı Semih Dere ile bir araya gelen 

Çivril Lisesi mezunları başkan Dere ile bir 

süre sohbet ederek çalışmaları ve 

kampanyaları hakkında bilgi verdiler. 

Başkan Semih Dere Çivril Lisesi 

mezunlarının ziyaretinden duyduğu 

memnuniyeti dile getirerek “Çivril Lisesi 

Mezunları Platformu üyelerini belediyemizde 

ağırlamaktan büyük memnuniyet duyduk. 

Nazik ziyaretlerinden dolayı kendilerine 

teşekkür ediyor, çalışmalarında başarılar 

diliyorum” diyerek platform üyelerine 

teşekkür etti. 

Çalışmalar ve ziyaretler hakkında bilgi 

veren Çivril Lisesi mezunları Platformu 

sözcüsü Nevzat Coşgun okulun adının geri 

verilmesi için yürüttükleri kampanyanın 

olumlu sonuçlanacağına inandıklarını 

belirterek “Çivril Lisesi'nin değiştirilen ismini 

geri almak için başlattığımız mücadele ve 

imza kampanyası tüm hızıyla devam ediyor. 

İlçede bulunan mezunların yanı sıra 

okulumuzdan mezun olan ve iş hayatı 

nedeniyle ilçe dışında yaşayan 

mezunlarımızla da iletişim kurduk ve 

desteklerini aldık. Toplanan imzalar İlçe Milli 

eğitim Müdürümüz ve Bakanlığa iletildi. 

Çivril kamuoyunun da destek verdiği 

kampanyamızın olumlu sonuçlanacağına 

inanıyoruz. En kısa zamanda okulun adı 

yeniden Çivril Lisesi olacak” dedi. 

// Muhammet Karaçay 

Çivril Lisesi Platformu Çalışmalarına Devam Ediyor
Okullarının eski adını geri almak için çalışma başlatan Çivril Lisesi 
mezunları ziyaret ve çalışmalarına ara vermeden devam ediyor

Bozkurt Belediyesi geleneksel hale gelen 

Enerji, Tarım, Spor ve Kültür Festivalini bu yıl 

2-5 Ekim tarihlerinde düzenleyecek. 

Yenilenebilir enerjinin ön plana çıkacağı 

festival ile ilgili tanıtım toplantısı düzenleyen 

Bozkurt Belediye Başkanı Birsen Çelik 

yaptığı konuşmada “Enerjimizi, kültürümüzü 

ve başarılarımızı birlikte kutlayalım, tüm 

halkımızı Bozkurt'a festivalimize bekliyoruz” 

sözleriyle davette bulundu.

Bozkurt Enerji Tarım Spor ve Kültür 

festivali tanıtım toplantısında konuşan 

Belediye Başkanı Birsen Çelik, festivalin 

tanıtım toplantısında yaptığı konuşmada dört 

gün sürecek festivalde Bozkurt'un kültürel ve 

tarımsal değerlerinin yanı sıra Türkiye'de ilk 

ve tek olan yenilenebilir enerji sistemleri ile 

de ön plana çıkacağını ifade etti. Başkan 

Çelik, konuşmasında Bozkurt'un Denizli'deki 

tek muhacir ilçesi olduğuna dikkat çekerek, 

festival kapsamında muhacir kültürünün de 

öne çıkarılacağını söyledi. Festivale hazırlık 

sürecinde ilçe merkezinde hayata geçirdikleri 

Muhacir Sokağı'nın yeniden düzenlendiğini 

ifade eden Başkan Birsen Çelik, “Muhacir 

Sokağımızda 100 yıllık fotoğraflarve 

geleneksel kıyafetlersergilenecek. 

Teyzelerimiz, nenelerimiz geleneksel 

kıyafetlerle defile yapacak” dedi.

Üçüncü dönem başkanlık yapmasına 

rağmen halen rahat rahat başkanlık 

yapamadığını belirten Başkan Birsen Çelik, 

“Sorun varsa biz varız. Biz yöneticiler, 

sorunların çözücüleri olmalıyız. Üçüncü 

dönem başkanlığımda olmama rağmen 

halen ayaklarımı uzatıp başkanlık 

yapamıyorum. Bu dönemki yerel yöneticilik 

kolay bir yerel yöneticilik değil. Ben 

zannediyordum ki üçüncü dönemime 

geldiğimde artık kurumsal yapımız oluşmuş, 

sistemi ortaya koymuşum, mali disiplini 

sağlamışım rahat ayağımı uzata uzata 

üçüncü dönemimi gerçekleştireceğimi 

düşünüştüm. Yaşadığımı süreç bunun böyle 

olmadığını öğretti” dedi.

Konuşmasında festivalin içeriği ile ilgili bilgi 

veren başkan Çelik ilk göreve geldiği 2014 

yılında Türkiye'de ilk defa bir belediyenin 

yenilenebilir enerji sistemi kurmak için adım 

attığını belirterek “2014 yılında kurulan 1 

megavatlık güneş enerjisi santrali ile Bozkurt 

devlete dövizle elektrik satan bir belediyeyiz. 

Türkiye'de çatı GES ruhsat harcını almayan 

ilk belediyeyiz” ifadelerini kullandı.

Başkan Birsen Çelik Bozkurt'un 

demografik yapısının çeşitliliğinin festivale 

renk katacağını belirterek festivalde Muhacir 

kimliğin ve kültürün ön plana çıkacağını ifade 

etti. İlçenin Osmanlı-Rus Savaşı sonrası 

Deliorman bölgesinden gelen muhacirler 

tarafından kurulduğunu belirten Belediye 

Başkanı Birsen çelik “Festival kapsamında 

'Muhacir Sokağı' oluşturulacak, geleneksel 

evler ve bahçeler sergilenecek. Yaklaşık 300 

fotoğrafın yer aldığı bir sergi açılacak. Eski 

gelinlikler ve yöresel kıyafetler tanıtılacak. 

Muhacir mutfağına ait yemekler hazırlanacak 

ve geleneksel yemek yarışması 

düzenlenecek” dedi.

Başkan Çelik, basın toplantısında tüm 

Denizlilileri ve çevre illerden gelecek 

ziyaretçileri festivale davet etti. Çelik, “Allah 

kaza bela vermesin, festivalimiz ve 

günlerimiz güzelliklerle geçsin” ifadelerini 

kullandı.  //Serap Sofulu

BU FESTİVAL TÜRKİYE'DE SADECE DENİZLİ'DE DÜZENLENİYOR
Denizli'nin en genç ilçelerinden biri olan ve ismini ulu önder Atatürk'ün verdiği 
Bozkurt Türkiye'de tek olan Enerji ve Kültür Festivaline hazırlanıyor

Askerlik celp döneminin gelmesiyle aşere 

giden gençler için aileleri tarafından mevlit 

okutuluyor. Hamam mahalle muhtarı 

Mevlüt Sümen de askerlik çağı gelen oğlu 

için evinin önünde mevlit okutarak yemek 

hayrı yaptı. Çok sayıda mahalle sakinin 

katıldığı mevlit ve yemek hayrına Beeldiye 

Başkan vekili Kamile Cengiz, belediye 

başkan yardımcısı Sinan Genç, STK ve 

siyasi parti temsilcileri, Belediye meclis 

üyeleri, mahalle muhtarları, kamu kurum 

müdürleri ile askere gidecek gencin 

arkadaşları katıldı. 

Yüzlerce kişiyi buluşturan mevlit ve 

yemeğe katılanlara teşekkür eden muhtar 

Mevlüt Sümen gurulu ve mutlu günümüzde 

yanımızda olan herkese teşekkür ederim. 

Allah herkese evladının bu gününü 

görmeyi nasip etsin. Bir baba olarak en 

gurur duyduğum günlerden birini yaşadım. 

Mevlidimize yemeğimize katılan herkese 

teşekkür ederim” dedi. // Ebru Atar 

Muhtar Askere Giden Oğlu İçin Mevlit Okuttu
Çivril merkez mahallerden Hamam Mahallesi 
muhtarı Mevlüt Sümen, askere gidecek oğlu için 
evinin önünde mevlit okuttu yemek hayrı yaptı
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Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 

Nuri Çavuşoğlu'nun sosyal belediyecilik 
anlayışıyla hayata geçirdiği “En Büyük Asker 
Bizim Asker” projesi askere gidecek gençlere 
ve ailelerine umut oluyor. Dar gelirli ailelerin 
çocuklarının yemin törenlerine 
katılabilmesine olanak tanıyan uygulama, 
aynı zamanda vatandaşlardan büyük takdir 
topluyor. Sülüs belgesini alan asker 
adaylarının yemin törenine katılmak isteyen 
birinci derece yakınları ile dede ve ninesine 
kişi başı otobüs bilet desteği ve 750 TL 
yemek ücreti desteği sağlanmaya devam 
ediyor.

“Bu toprakların mehmetçiğine her zaman 
sahip çıkmaya devam edeceğiz”

Denizli Büyükşehir Belediyesi ayrıca 
mehmetçiklere vatani görev sırasında en çok 
ihtiyaç duyacakları malzemelerin yer aldığı 
asker çantası hediye ederek gençlerin 
bütçesine de katkı sunuyor. Kıyafet ve kişisel 
bakım malzemelerinin bulunduğu bu çanta, 
aileler ve genç askerler tarafından 
memnuniyetle karşılanıyor.

Askere giden gençlere tam destek

Başkan Bülent Nuri Çavuşoğlu, Denizli'nin 
evlatlarının askerlik görevlerini huzur ve 
gururla yapmaları için başlattıkları projenin 

gelen yoğun talep üzerine kesintisiz devam 
ettiğini vurguladı. Başkan Çavuşoğlu, “Bu 
toprakların mehmetçiğine her zaman sahip 
çıkmaya devam edeceğiz” diyerek tüm 
gençleri ve ailelerini destekten faydalanmaya 

davet etti. Projeden yararlanmak isteyenler, 
başvuru şartları ve detaylı bilgiye Denizli 
Büyükşehir Belediyesinin 
https://denizli.bel.tr/basvurular adresinden 
ulaşabiliyor. // Haber Merkezi

Mehmetçiklerin moral ve motivasyonunu 
artırmayı hedefleyen proje, bugüne dek 
yüzlerce Denizlili genci ve ailelerini 
sevindirdi.

// Haber Merkezi

Haftasonu gerçekleşen müzik şöleninde DJ 

Serdar Baykal her iki gün de  sahneye 
çıkarak coşkulu ritimleriyle alanı adeta dans 
pistine çevirdi. Denizli Büyükşehir Belediyesi 
Konservatuvar sanatçısı Emin Mert 
Boyacıoğlu ile gençlerin sevilen grubu Dar 
Sokak grubu sahne performanslarıyla 
binlerce öğrenciyi müziğin büyüsüne kaptırdı. 

Zumba gösterileri, eğlence alanları ve renkli 
stantlarla dolu etkinlik alanı öğrencilerle 
şenlendi. Ritmin, eğlencenin ve gençliğin 
buluşma noktası olan Amfi Park, Denizli 
Büyükşehir Belediyesinin katkılarıyla 
unutulmaz bir kampüs festivaline ev sahipliği 

yaptı. Yeni akademik yıla böyle coşkulu bir 
başlangıç yapan üniversite öğrencisi gençler, 
iki gün boyunca doyasıya müzikle, dansla ve 
eğlenceyle dolu anlar yaşadı.

Denizli Büyükşehir Belediyesi Gençlik 
Meclisi'nin yeni akademik yıla özel 
hazırladığı “Sanat Şehri Denizli – Kampüsün 
Kalbi Seninle Atıyor” etkinliği, KYK Amfi 
Park'ta iki gün boyunca öğrencilere 
unutulmaz bir müzik şenliği yaşattı.

“Daha sağlıklı, hızlı ve seri ulaşım 
hedefimize bir adım daha yaklaşıyoruz” 

Vatandaşların konforlu ve çevreye duyarlı 
toplu ulaşımı en doğal hakları olarak 
gördüklerini dile getiren Başkan Çavuşoğlu, 
“Bugüne kadar bize gösterilen sabır için tüm 

hemşehrilerimize teşekkür ediyorum. Zor 
zamanlar yaşadık, aksaklıkların farkındaydık. 
Bu yeni otobüslerle birlikte daha sağlıklı, hızlı 
ve seri ulaşım hedefimize bir adım daha 
yaklaşıyoruz” dedi. Yeni araçların üç parti 
halinde teslim edileceğini belirten Çavuşoğlu, 
“Bugün ilk partiyi teslim aldık. Ekim ayında 
ikinci, kasım ayında ise üçüncü parti gelecek 
ve toplam 30 otobüsle yolculuğumuz devam 
edecek. Bu süreçte emeği geçen tüm 
çalışma arkadaşlarıma teşekkür ediyorum” 
diye konuştu. // Haber Merkezi

Delikliçınar Meydanı'nda sergilenen yeni 
otobüsleri Ulaşım A.Ş. Genel Müdürü 
Mehmet Ertuğrul Gökce ile birlikte inceleyen 
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 

Nuri Çavuşoğlu, toplu ulaşımı geliştirme 
çalışmalarının kararlılıkla sürdüğünü 
vurguladı.

Denizli Büyükşehir Belediyesi, şehir içi toplu 
ulaşımda konfor ve güvenliği artırmak 
amacıyla araç filosunu güçlendirmeye devam 
ediyor. Bu kapsamda 18 metre 
uzunluğundaki 30 yeni otobüsün ilk partisi 
kente ulaştı. İlk etapta teslim edilen 9 
otobüsle birlikte Denizli'de toplam belediye 
otobüs sayısı 322'ye yükseldi.

Başkan Bülent Nuri Çavuşoğlu,“Şehrimize 
hayırlı olsun. Bugün aldığımız otobüslerin ilk 
partisi geldi. Bu araçları Denizlimize 
kazandırmış olmanın mutluluğunu yaşıyoruz. 
Önceliklerimizden biri kentin ulaşım 
sorununu çözmek. Bu noktada tüm 
alternatifleri birlikte değerlendireceğimiz bir 
sistem kuruyoruz. Filomuz uzun yıllar 

boyunca yaşlı bir yapıya sahipti. Bu nedenle 
bu yılın başında aldığımız 38 otobüse, şimdi 
de 30 otobüs ilave ederek toplamda 68 yeni 
otobüsü hemşehrilerimizin hizmetine sunduk. 
Yılbaşından sonra da yeni alımlara devam 
edeceğiz” diye konuştu

2025 yılında 68 yeni otobüs

Programın ilk bölümünde katılımcılar keyifli 
bir tanışma sohbetinde bir araya gelerek 
kitap dostluğu etrafında sıcak bir ortam 
oluşturdu. Ardından düzenlenen sessiz 

okuma saati, her yaştan kitapseveri kendi 
getirdikleri kitaplarla dingin bir yolculuğa 
çıkardı. Gecenin finalinde ise eğitimci-yazar 
Ayşenur Aydınlı, “Ekranların Gölgesinde 
Kitapların Işığı” başlıklı söyleşi ve imza 
etkinliğiyle okurlarla buluştu. Aydınlı, dijital 
çağda okuma alışkanlığının önemine vurgu 

yaparak kitapların vazgeçilmez değerini 
paylaştı.

Kitapseverler, kütüphane atmosferinde hem 
sessiz okuma deneyimi, hem de yazar 
Ayşenur Aydınlı ile buluşma fırsatı sunan 

programdan büyük memnuniyetle 
ayrıldıklarını ifade etti. Daha önce de yoğun 
katılımla düzenlenen Silent Book Club, 
Denizli'de kültür ve edebiyat dünyasına yeni 
bir soluk kazandırmaya devam ediyor. // 
Haber Merkezi

Silent Book Club kente yeni bir soluk 
kazandırdı

DBB Millet Kütüphanesi'nde gerçekleşen 
etkinlik, edebiyat tutkunlarına unutulmaz bir 
akşam yaşattı.

“DÜŞÜK KARBONLU ÜRETİME GEÇİŞTE 
YOL HARİTAMIZI ÇİZİYORUZ”

Projeye tekstil, elektrik ve kimya 
sektörlerinde faaliyet gösteren, AB ile ticareti 
bulunan öncelikli firmalar dahil edilecek. 

Denizli OSB Yönetim Kurulu, projeye ayni 
katkı sağlayarak eğitim salonlarını, teknik 

altyapıyı ve tanıtım süreçlerini 
üstlenmektedir. Proje sonunda oluşturulacak 
özet durum raporu, Bölgedeki ve il 
genelindeki diğer sanayi kuruluşları için de 
yön gösterici olacak.

Başkan Derya Baltalı projeye dair yaptığı 
açıklamada; “Projemiz, firmaların TÜBİTAK, 

KOSGEB, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı gibi 
kurumların sağladığı yeşil dönüşüm 
desteklerine erişimini kolaylaştıracak, yeni 
proje fikirlerinin oluşmasına zemin 
hazırlayacak.“Yeşil ve Sürdürülebilir Sanayi” 
projesi, hem GEKA'nın 2025 yılı öncelikleri 
hem de Türkiye'nin 2024-2030 İklim 
Değişikliği Azaltım Stratejisi ile tam uyum 
içindedir. Projemiz sayesinde, Bölgemizde 
faaliyet gösteren firmalarımız düşük karbonlu 
üretime geçiş, çevresel regülasyonlara uyum 
ve döngüsel ekonomi stratejileri konusunda 
önemli bir hazırlık süreci geçirmiş olacak. 
Projemizin tüm sanayicilerimize hayırlı 
olmasını diler, emeği geçenlere teşekkür 
ederiz” ifadelerini kullandı. // Haber Merkezi

PROJE, HEM OSB'YE HEM BÖLGEYE 
KATKI SAĞLAYACAK

Projenin etkisinin yalnızca katılımcı 
firmalarla sınırlı kalmayacağını vurgulayan 
Denizli OSB Yönetim Kurulu Başkanı Derya 
Baltalı, çarpan etkisi yaratacak faaliyetlerle, 
yeşil dönüşümün tüm OSB'ye ve Denizli 
sanayi ekosistemine yaygınlaştırılmasını 
hedeflediklerini vurguladı. 

Eğitimin ardından, sektörel yuvarlak masa 
toplantıları ve birebir mikro danışmanlık 
oturumları ile firmalara özel çözümler 
sunularak başlangıç düzeyinde döngüsel 
ekonomi yol haritaları hazırlanacak.

İki temel bileşenden oluşan proje 
kapsamında; 8 modülden oluşan kapsamlı 
bir eğitim programı ile katılımcı firmaların 
karbon yönetimi, döngüsel ekonomi, yeşil 
pazarlama ve sürdürülebilir finans gibi 
konularda bilgi düzeyleri artırılacak.

EĞİTİM VE DANIŞMANLIKLA YEŞİL 
DÖNÜŞÜME HAZIRLIK

Denizli OSB Yönetim Kurulu Başkanı Derya 
Baltalı ve Yönetim Kurulu'nun öncülüğünde, 
Denizli OSB Teknopark Genel Müdürü Prof. 
Dr. Ersan Öz'ün koordinatörlüğünde 
yürütülecek olan proje, Avrupa Birliği'nin iklim 
politikaları ve özellikle Avrupa Yeşil 
Mutabakatı (AYM) ile Sınırda Karbon 
Düzenleme Mekanizması (SKDM) gibi yeni 
regülasyonlara uyum sağlamak isteyen 
ihracatçı sanayi firmalarının farkındalık ve 
kurumsal kapasitesini artırmayı amaçlıyor.

Güney Ege Kalkınma Ajansı (GEKA) 
tarafından yürütülen 2025 Yılı Teknik Destek 
Programı kapsamında destek almaya hak 
kazanan projeler belli oldu. Denizli Organize 
Sanayi Bölgesi Müdürlüğü tarafından 
hazırlanan “Yeşil ve Sürdürülebilir Sanayi” 
projesi, Temmuz-Ağustos dönemi başvuruları 
arasında başarılı bulunarak destek almaya 
hak kazandı.

MEHMETÇİK YALNIZ DEĞİL, DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR HEP YANINDA
Denizli Büyükşehir Belediyesinin askere gidecek gençler için hayata geçirdiği “En 
Büyük Asker Bizim Asker” projesi, yoğun ilgi görerek hız kesmeden sürüyor. 

Denizli Büyükşehir Belediyesi toplu ulaşım filosuna 30 yeni otobüs kattı

İLK ETAPTA 9 YENİ OTOBÜS GELDİ

ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİ BÜYÜKŞEHİR KONSERİNDE BULUŞTU
Kampüsün Kalbi Amfi Park Büyükşehir konserleriyle coştu

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'DEN KİTAP DOSTLARINI BİR ARAYA GETİREN ETKİNLİK
Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin kültür ve sanat etkinlikleri kapsamında 
düzenlediği Silent Book Club Denizli buluşması, kitapseverlerden büyük ilgi gördü. 

DENİZLİ OSB'NİN “YEŞİL VE SÜRDÜRÜLEBİLİR SANAYİ” PROJESİ

GEKA'DAN DESTEK ALMAYA HAK KAZANDI

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'DEN ÖĞRENCİLERE

Başvuru internet sitesi üzerinden 
yapılacak

Denizli Büyükşehir Belediyesi, ilkokul 
ve ortaokul öğrencilerini TÜBİTAK 
Bilim Çocuk dergisiyle bir yıl boyunca 
ücretsiz buluşturacak.  

Denizli Büyükşehir Belediyesi, ilkokul ve 
ortaokul öğrencilerinin bilim ve teknolojiye 
olan ilgisini artırmak, okuma alışkanlıklarını 
güçlendirmek ve erken yaşta bilimsel 
düşünme becerilerini kazandırmak 
amacıyla özel bir destek programı 
başlatıyor. Denizli Büyükşehir Belediyesi, 
TÜBİTAK tarafından yayımlanan Bilim 
Çocuk dergisine 1 yıllık ücretsiz abonelik 
sağlayarak öğrencileri nitelikli bilimsel 
yayınlarla buluşturacak. Abonelik 
kapsamında dergiler, öğrencilerin ev 
adreslerine her ay düzenli olarak 

ulaştırılacak. Proje, öğrencilerin yaş ve 
öğrenim seviyelerine uygun şekilde 
hazırlanarak, her çocuğun dergiden 
maksimum faydayı elde etmesi 
hedefleniyor.

// haber Merkezi

Başvurular, 29 Eylül – 3 Ekim 2025 
tarihleri arasında Denizli Büyükşehir 
Belediyesi'nin resmi internet sitesi 
https://denizli.bel.tr/basvurular adresi 
üzerinden çevrim içi olarak alınacak. 
Başvuruların ardından, projeden 
yararlanacak öğrenciler titiz bir 
değerlendirme sürecinin ardından 
belirlenecek.

ÜCRETSİZ BİLİM DERGİSİ ABONELİĞİ
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Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 

Nuri Çavuşoğlu'nun sosyal belediyecilik 
anlayışıyla hayata geçirdiği “En Büyük Asker 
Bizim Asker” projesi askere gidecek gençlere 
ve ailelerine umut oluyor. Dar gelirli ailelerin 
çocuklarının yemin törenlerine 
katılabilmesine olanak tanıyan uygulama, 
aynı zamanda vatandaşlardan büyük takdir 
topluyor. Sülüs belgesini alan asker 
adaylarının yemin törenine katılmak isteyen 
birinci derece yakınları ile dede ve ninesine 
kişi başı otobüs bilet desteği ve 750 TL 
yemek ücreti desteği sağlanmaya devam 
ediyor.

“Bu toprakların mehmetçiğine her zaman 
sahip çıkmaya devam edeceğiz”

Denizli Büyükşehir Belediyesi ayrıca 
mehmetçiklere vatani görev sırasında en çok 
ihtiyaç duyacakları malzemelerin yer aldığı 
asker çantası hediye ederek gençlerin 
bütçesine de katkı sunuyor. Kıyafet ve kişisel 
bakım malzemelerinin bulunduğu bu çanta, 
aileler ve genç askerler tarafından 
memnuniyetle karşılanıyor.

Askere giden gençlere tam destek

Başkan Bülent Nuri Çavuşoğlu, Denizli'nin 
evlatlarının askerlik görevlerini huzur ve 
gururla yapmaları için başlattıkları projenin 

gelen yoğun talep üzerine kesintisiz devam 
ettiğini vurguladı. Başkan Çavuşoğlu, “Bu 
toprakların mehmetçiğine her zaman sahip 
çıkmaya devam edeceğiz” diyerek tüm 
gençleri ve ailelerini destekten faydalanmaya 

davet etti. Projeden yararlanmak isteyenler, 
başvuru şartları ve detaylı bilgiye Denizli 
Büyükşehir Belediyesinin 
https://denizli.bel.tr/basvurular adresinden 
ulaşabiliyor. // Haber Merkezi

Mehmetçiklerin moral ve motivasyonunu 
artırmayı hedefleyen proje, bugüne dek 
yüzlerce Denizlili genci ve ailelerini 
sevindirdi.

// Haber Merkezi

Haftasonu gerçekleşen müzik şöleninde DJ 

Serdar Baykal her iki gün de  sahneye 
çıkarak coşkulu ritimleriyle alanı adeta dans 
pistine çevirdi. Denizli Büyükşehir Belediyesi 
Konservatuvar sanatçısı Emin Mert 
Boyacıoğlu ile gençlerin sevilen grubu Dar 
Sokak grubu sahne performanslarıyla 
binlerce öğrenciyi müziğin büyüsüne kaptırdı. 

Zumba gösterileri, eğlence alanları ve renkli 
stantlarla dolu etkinlik alanı öğrencilerle 
şenlendi. Ritmin, eğlencenin ve gençliğin 
buluşma noktası olan Amfi Park, Denizli 
Büyükşehir Belediyesinin katkılarıyla 
unutulmaz bir kampüs festivaline ev sahipliği 

yaptı. Yeni akademik yıla böyle coşkulu bir 
başlangıç yapan üniversite öğrencisi gençler, 
iki gün boyunca doyasıya müzikle, dansla ve 
eğlenceyle dolu anlar yaşadı.

Denizli Büyükşehir Belediyesi Gençlik 
Meclisi'nin yeni akademik yıla özel 
hazırladığı “Sanat Şehri Denizli – Kampüsün 
Kalbi Seninle Atıyor” etkinliği, KYK Amfi 
Park'ta iki gün boyunca öğrencilere 
unutulmaz bir müzik şenliği yaşattı.

“Daha sağlıklı, hızlı ve seri ulaşım 
hedefimize bir adım daha yaklaşıyoruz” 

Vatandaşların konforlu ve çevreye duyarlı 
toplu ulaşımı en doğal hakları olarak 
gördüklerini dile getiren Başkan Çavuşoğlu, 
“Bugüne kadar bize gösterilen sabır için tüm 

hemşehrilerimize teşekkür ediyorum. Zor 
zamanlar yaşadık, aksaklıkların farkındaydık. 
Bu yeni otobüslerle birlikte daha sağlıklı, hızlı 
ve seri ulaşım hedefimize bir adım daha 
yaklaşıyoruz” dedi. Yeni araçların üç parti 
halinde teslim edileceğini belirten Çavuşoğlu, 
“Bugün ilk partiyi teslim aldık. Ekim ayında 
ikinci, kasım ayında ise üçüncü parti gelecek 
ve toplam 30 otobüsle yolculuğumuz devam 
edecek. Bu süreçte emeği geçen tüm 
çalışma arkadaşlarıma teşekkür ediyorum” 
diye konuştu. // Haber Merkezi

Delikliçınar Meydanı'nda sergilenen yeni 
otobüsleri Ulaşım A.Ş. Genel Müdürü 
Mehmet Ertuğrul Gökce ile birlikte inceleyen 
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 

Nuri Çavuşoğlu, toplu ulaşımı geliştirme 
çalışmalarının kararlılıkla sürdüğünü 
vurguladı.

Denizli Büyükşehir Belediyesi, şehir içi toplu 
ulaşımda konfor ve güvenliği artırmak 
amacıyla araç filosunu güçlendirmeye devam 
ediyor. Bu kapsamda 18 metre 
uzunluğundaki 30 yeni otobüsün ilk partisi 
kente ulaştı. İlk etapta teslim edilen 9 
otobüsle birlikte Denizli'de toplam belediye 
otobüs sayısı 322'ye yükseldi.

Başkan Bülent Nuri Çavuşoğlu,“Şehrimize 
hayırlı olsun. Bugün aldığımız otobüslerin ilk 
partisi geldi. Bu araçları Denizlimize 
kazandırmış olmanın mutluluğunu yaşıyoruz. 
Önceliklerimizden biri kentin ulaşım 
sorununu çözmek. Bu noktada tüm 
alternatifleri birlikte değerlendireceğimiz bir 
sistem kuruyoruz. Filomuz uzun yıllar 

boyunca yaşlı bir yapıya sahipti. Bu nedenle 
bu yılın başında aldığımız 38 otobüse, şimdi 
de 30 otobüs ilave ederek toplamda 68 yeni 
otobüsü hemşehrilerimizin hizmetine sunduk. 
Yılbaşından sonra da yeni alımlara devam 
edeceğiz” diye konuştu

2025 yılında 68 yeni otobüs

Programın ilk bölümünde katılımcılar keyifli 
bir tanışma sohbetinde bir araya gelerek 
kitap dostluğu etrafında sıcak bir ortam 
oluşturdu. Ardından düzenlenen sessiz 

okuma saati, her yaştan kitapseveri kendi 
getirdikleri kitaplarla dingin bir yolculuğa 
çıkardı. Gecenin finalinde ise eğitimci-yazar 
Ayşenur Aydınlı, “Ekranların Gölgesinde 
Kitapların Işığı” başlıklı söyleşi ve imza 
etkinliğiyle okurlarla buluştu. Aydınlı, dijital 
çağda okuma alışkanlığının önemine vurgu 

yaparak kitapların vazgeçilmez değerini 
paylaştı.

Kitapseverler, kütüphane atmosferinde hem 
sessiz okuma deneyimi, hem de yazar 
Ayşenur Aydınlı ile buluşma fırsatı sunan 

programdan büyük memnuniyetle 
ayrıldıklarını ifade etti. Daha önce de yoğun 
katılımla düzenlenen Silent Book Club, 
Denizli'de kültür ve edebiyat dünyasına yeni 
bir soluk kazandırmaya devam ediyor. // 
Haber Merkezi

Silent Book Club kente yeni bir soluk 
kazandırdı

DBB Millet Kütüphanesi'nde gerçekleşen 
etkinlik, edebiyat tutkunlarına unutulmaz bir 
akşam yaşattı.

“DÜŞÜK KARBONLU ÜRETİME GEÇİŞTE 
YOL HARİTAMIZI ÇİZİYORUZ”

Projeye tekstil, elektrik ve kimya 
sektörlerinde faaliyet gösteren, AB ile ticareti 
bulunan öncelikli firmalar dahil edilecek. 

Denizli OSB Yönetim Kurulu, projeye ayni 
katkı sağlayarak eğitim salonlarını, teknik 

altyapıyı ve tanıtım süreçlerini 
üstlenmektedir. Proje sonunda oluşturulacak 
özet durum raporu, Bölgedeki ve il 
genelindeki diğer sanayi kuruluşları için de 
yön gösterici olacak.

Başkan Derya Baltalı projeye dair yaptığı 
açıklamada; “Projemiz, firmaların TÜBİTAK, 

KOSGEB, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı gibi 
kurumların sağladığı yeşil dönüşüm 
desteklerine erişimini kolaylaştıracak, yeni 
proje fikirlerinin oluşmasına zemin 
hazırlayacak.“Yeşil ve Sürdürülebilir Sanayi” 
projesi, hem GEKA'nın 2025 yılı öncelikleri 
hem de Türkiye'nin 2024-2030 İklim 
Değişikliği Azaltım Stratejisi ile tam uyum 
içindedir. Projemiz sayesinde, Bölgemizde 
faaliyet gösteren firmalarımız düşük karbonlu 
üretime geçiş, çevresel regülasyonlara uyum 
ve döngüsel ekonomi stratejileri konusunda 
önemli bir hazırlık süreci geçirmiş olacak. 
Projemizin tüm sanayicilerimize hayırlı 
olmasını diler, emeği geçenlere teşekkür 
ederiz” ifadelerini kullandı. // Haber Merkezi

PROJE, HEM OSB'YE HEM BÖLGEYE 
KATKI SAĞLAYACAK

Projenin etkisinin yalnızca katılımcı 
firmalarla sınırlı kalmayacağını vurgulayan 
Denizli OSB Yönetim Kurulu Başkanı Derya 
Baltalı, çarpan etkisi yaratacak faaliyetlerle, 
yeşil dönüşümün tüm OSB'ye ve Denizli 
sanayi ekosistemine yaygınlaştırılmasını 
hedeflediklerini vurguladı. 

Eğitimin ardından, sektörel yuvarlak masa 
toplantıları ve birebir mikro danışmanlık 
oturumları ile firmalara özel çözümler 
sunularak başlangıç düzeyinde döngüsel 
ekonomi yol haritaları hazırlanacak.

İki temel bileşenden oluşan proje 
kapsamında; 8 modülden oluşan kapsamlı 
bir eğitim programı ile katılımcı firmaların 
karbon yönetimi, döngüsel ekonomi, yeşil 
pazarlama ve sürdürülebilir finans gibi 
konularda bilgi düzeyleri artırılacak.

EĞİTİM VE DANIŞMANLIKLA YEŞİL 
DÖNÜŞÜME HAZIRLIK

Denizli OSB Yönetim Kurulu Başkanı Derya 
Baltalı ve Yönetim Kurulu'nun öncülüğünde, 
Denizli OSB Teknopark Genel Müdürü Prof. 
Dr. Ersan Öz'ün koordinatörlüğünde 
yürütülecek olan proje, Avrupa Birliği'nin iklim 
politikaları ve özellikle Avrupa Yeşil 
Mutabakatı (AYM) ile Sınırda Karbon 
Düzenleme Mekanizması (SKDM) gibi yeni 
regülasyonlara uyum sağlamak isteyen 
ihracatçı sanayi firmalarının farkındalık ve 
kurumsal kapasitesini artırmayı amaçlıyor.

Güney Ege Kalkınma Ajansı (GEKA) 
tarafından yürütülen 2025 Yılı Teknik Destek 
Programı kapsamında destek almaya hak 
kazanan projeler belli oldu. Denizli Organize 
Sanayi Bölgesi Müdürlüğü tarafından 
hazırlanan “Yeşil ve Sürdürülebilir Sanayi” 
projesi, Temmuz-Ağustos dönemi başvuruları 
arasında başarılı bulunarak destek almaya 
hak kazandı.

MEHMETÇİK YALNIZ DEĞİL, DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR HEP YANINDA
Denizli Büyükşehir Belediyesinin askere gidecek gençler için hayata geçirdiği “En 
Büyük Asker Bizim Asker” projesi, yoğun ilgi görerek hız kesmeden sürüyor. 

Denizli Büyükşehir Belediyesi toplu ulaşım filosuna 30 yeni otobüs kattı

İLK ETAPTA 9 YENİ OTOBÜS GELDİ

ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİ BÜYÜKŞEHİR KONSERİNDE BULUŞTU
Kampüsün Kalbi Amfi Park Büyükşehir konserleriyle coştu

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'DEN KİTAP DOSTLARINI BİR ARAYA GETİREN ETKİNLİK
Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin kültür ve sanat etkinlikleri kapsamında 
düzenlediği Silent Book Club Denizli buluşması, kitapseverlerden büyük ilgi gördü. 

DENİZLİ OSB'NİN “YEŞİL VE SÜRDÜRÜLEBİLİR SANAYİ” PROJESİ

GEKA'DAN DESTEK ALMAYA HAK KAZANDI

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'DEN ÖĞRENCİLERE

Başvuru internet sitesi üzerinden 
yapılacak

Denizli Büyükşehir Belediyesi, ilkokul 
ve ortaokul öğrencilerini TÜBİTAK 
Bilim Çocuk dergisiyle bir yıl boyunca 
ücretsiz buluşturacak.  

Denizli Büyükşehir Belediyesi, ilkokul ve 
ortaokul öğrencilerinin bilim ve teknolojiye 
olan ilgisini artırmak, okuma alışkanlıklarını 
güçlendirmek ve erken yaşta bilimsel 
düşünme becerilerini kazandırmak 
amacıyla özel bir destek programı 
başlatıyor. Denizli Büyükşehir Belediyesi, 
TÜBİTAK tarafından yayımlanan Bilim 
Çocuk dergisine 1 yıllık ücretsiz abonelik 
sağlayarak öğrencileri nitelikli bilimsel 
yayınlarla buluşturacak. Abonelik 
kapsamında dergiler, öğrencilerin ev 
adreslerine her ay düzenli olarak 

ulaştırılacak. Proje, öğrencilerin yaş ve 
öğrenim seviyelerine uygun şekilde 
hazırlanarak, her çocuğun dergiden 
maksimum faydayı elde etmesi 
hedefleniyor.

// haber Merkezi

Başvurular, 29 Eylül – 3 Ekim 2025 
tarihleri arasında Denizli Büyükşehir 
Belediyesi'nin resmi internet sitesi 
https://denizli.bel.tr/basvurular adresi 
üzerinden çevrim içi olarak alınacak. 
Başvuruların ardından, projeden 
yararlanacak öğrenciler titiz bir 
değerlendirme sürecinin ardından 
belirlenecek.

ÜCRETSİZ BİLİM DERGİSİ ABONELİĞİ



// Haber Merkezi

PAÜ Öğretim Üyesi Prof. Dr. Turgut Tok, 
Yörüklerin Anadolu'daki kritik rolüne dikkat 
çekerek tarihi bir gerçeği hatırlattı:"1070 
yılında Kutalmış oğlu Afşin Bey ve 
yönetimindeki Anadolu Selçuklu uç ordusu 
Denizli'yi fethetti. 1206 yılından bugüne 
kadar Denizli toprakları düşman ayaklarının 
basmadığı topraklardan bir tanesidir. 
Geçmişimizi unutmamak geleceğimizi 
aydınlatacaktır. Bu anlamda etkinliği çok 
önemsiyorum. Emeği geçen Pamukkale 
Belediyemiz başta olmak üzere teşekkür 
ederim. Bu topraklarda dirlik ve beraberlik 
içinde yaşamak dileğiyle saygılarımı 
sunuyorum” diye konuştu.

SİPSİCİ HALİME TEYZE VE TOLGA 
ÇANDAR SAHNEDE

Çamlık Parkı'ndaki şenlik alanında, yöresel 
kıyafetleriyle dolaşan insanlar özellikle genç 
kuşağın dikkatini çekmeyi başarırken, 
şenliğin kültürel zenginliğini artıran anlar ise 
sanatçı performansları oldu. UNESCO 
Yaşayan İnsan Hazinesi ünvanına sahip olan 
Sipsici Halime Teyze başta olmak üzere, 
Yörük kızı Meliha, Bayıralanlı Ünsal Kurukoç, 
Grup Yörüks, Nihal Salda ve usta sanatçı 
Tolga Çandar sahne alarak katılımcılara 
coşkulu anlar yaşattı. Yörük ezgilerinin halk 
müziğiyle harmanlandığı bu özel şenliğin 
finalinde, Pamukkale Belediye Başkanı Ali 
Rıza Ertemur, etkinliğe katılan herkese çok 
teşekkür ederek, sanatçı Tolga Çandar'a ve 
Yörük-Türkmen Dernek Başkanlarına çiçek 
takdim etti. Etkinliğe katılan vatandaşlar, 
Pamukkale Belediyesi'nin imza attığı bu 
şenliğin, Yörük-Türkmen kültürünü yaşatma 
ve gelecek nesillere aktarma misyonunu 
başarıyla yerine getirdiğini belirterek, 
Denizli'de kültürel bir dönüm noktası 
olduğunu ifade ettiler.

Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur'un ev sahipliğinde gerçekleşen 
Yörük-Türkmen Şenliği'ne Denizli Büyükşehir 
Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu ve 
Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz Doğan 
da katılım sağladı.

Dev organizasyon, kültürel zenginliği, 
protokolün yoğun ilgisi ve binlerce 
vatandaşın coşkusuyla bölgede büyük yankı 
uyandırdı.

T.C. Pamukkale Belediyesi, Türk kültürünün 
önemli bir parçası olan Yörük-Türkmen 
geleneklerini yaşatmak ve gelecek nesillere 
aktarmak amacıyla düzenlediği bu şenlikle, 
hem akademik hem de halka açık 
etkinliklerle Yörük-Türkmen kültürünün 
derinliklerine ışık tuttu. 27-28 Eylül 2025 
tarihlerinde düzenlenen şenlik, iki gün 
boyunca, Yörük-Türkmen kültürünün 
zenginliğini yakından tanıma, geleneksel 
yaşam biçimlerini deneyimleme ve 
unutulmaya yüz tutmuş kültürel değerlerle 
yeniden buluşma fırsatı sundu.

ÇALIŞTAY, GEÇMİŞE IŞIK TUTTU

Yörük-Türkmen Çalıştayı, Büyükşehir 
Belediyesi Kongre ve Kültür Merkezi'nde 
akademisyenlerin katılımıyla gerçekleşti. 
Prof. Dr. Turgut Tok, Prof. Dr. Türkan 
Erdoğan, Prof. Dr. Ayşegül Koyuncu Okca, 
Dr. Mehmet Tolga Bakırtaş ve Dr. Orhan 
Baldane'den oluşan düzenleme kurulu, 
çalıştayın konularını belirledi. Her 
akademisyen kendi alanında uzmanlaştığı 
konuda bir sunum yaptı. Çalıştayda, Yörük-
Türkmen kültürünün geleceğe taşınması için 
neler yapılabileceği noktasında fikir 
alışverişinde bulunulurken, gelişen 
teknolojiye bağlı olarak geçmiş kültürlerin 
geleceğe aktarılması için veri kaynaklarının 
iyi kullanılması gerektiği konuşuldu. Tüm 
bunlarla birlikte, 50'den fazla başlığın 
konuşulduğu çalıştay bildirgesinin 

önümüzdeki günlerde kamuoyuyla 
paylaşılması bekleniyor.

ŞENLİK, YÖRÜK GÖÇÜYLE BAŞLADI

Pamukkale Belediyesi'nce düzenlenen 
“Yörük-Türkmen Şenliği”nin ikinci ve ana 
günü, Çamlık Parkı'nda Pamukkale Belediye 
Başkanı Ali Rıza Ertemur ve Denizli 
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu ile protokolün beyaz güvercinleri 
uçurmasıyla başladı. Ardından, temsili Yörük 
kervanı, Yörük göçü canlandırmasıyla 
yürüyüş gerçekleştirdi. At üstünde giden 
Yörük ve Türkmen kızları vatandaşlardan 
büyük alkış alırken, Türk Bayrağı'nın geçişi 
coşkuyla karşılandı. Gün boyu devam eden 
etkinliklerde geleneksel Yörük yaşamının 
temsili simgeleri olan çadırlar, yöresel 
kıyafetler, el sanatları gibi birçok unsur 

ziyaretçilerden tam not aldı. Etkinliklerde kız 
isteme, köy düğünü merasimleri ve yöreye 
özgü Çameli Masıt Kırığı gösterisi büyük 
beğeni topladı. Alana kurulan kazanlarda 
pişirilen tarhana çorbası, keşkek ve yufka 
(çomaç) ikramları ise vatandaşlara 
unutulmaz bir lezzet şöleni yaşattı. Alanda, 
süslenmiş koyunlar ve develer çocukların ve 
ailelerin ilgi odağı oldu.

PROTOKOLDEN YÖRÜKLÜĞE ve 
ETKİNLİĞE ÖVGÜ

Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur, şenliğe ev sahipliği yapmaktan 
gurur duyduğunu belirterek:“Yörük-Türkmen 
Şenliği Denizli'de bir ilki yaşıyor. Bütün 
derneklerin ve dernek başkanlarının verdiği 
katkıyla bu güzelliği birlikte yaşıyoruz. Güzel 
bir çalıştay oldu. Geçmişimizi bugünümüzle 
buluşturduk. Geleceğimizi nasıl dizayn 
edeceğimizi sevgili hocalarımızla birlikte 
güzel bir çalışma içerisinde gerçekleştirdik. 
Buradan bütün akademisyenlerimize de 
teşekkür ediyorum” dedi.Başkan Ertemur, 
Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün sözünü 
hatırlatarak Yörüklerin önemini 
vurguladı:“'Gidip Toros Dağları'na bakınız. 
Eğer orada bir tek Yörük çadırı görürseniz ve 
o çadırda bir duman tütüyorsa, şunu çok iyi 
biliniz ki bu dünyada hiçbir güç ve kuvvet 

asla bizi yenemez.' O Yörük çadırları, o 
dağların her birinde birer mevzi idi. Önce o 
Yörük çadırlarını söktüler, keçilerini, 
koyunlarını ormandan attılar. Sonra o 
Yörükleri ormandan çıkarıp yaktılar ve talan 
ettiler. Eğer ormanlarımızda Yörük 
kardeşlerimiz devam etseydi, bugün 
ormanlarımızı yakmaya kimsenin cesareti 
olmazdı. İşte Mustafa Kemal onu söylemişti 
o gün. Yörük-Türkmen kültürü bizim özümüz. 
Özümüzü unutmamak adına düzenlediğimiz 
bu etkinliğe ev sahipliği yapmak bizim için 
çok değerli. Bu etkinliğimizin Denizli halkına, 
Pamukkale ilçemize hayırlı olmasını 
diliyorum” diye konuştu.

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu ise Yörüklüğün önemini 

güçlü sözlerle ifade ederek:“Öncelikle Ali 
Rıza Bey'e bu etkinliğe sahip çıktığı ve ev 
sahibi olduğu için çok teşekkür ediyorum. Bu 
güzel birlikteliği ve buluşmayı bizlere sağladı. 
Aynı zamanda zaten yörüklük demek zor 
şartlarda, zor yerlerde, zor zamanlarda 
ayakta kalabilmek demektir. Zor zamanlarda 
birliği, dayanışmayı gösterebilmek, cesur 
yürekli olmak demektir. Biz yörüklüğün 
sadece bir başlangıcı değil geçmişle 
geleceğin birbiriyle oluşturduğu büyük bir 
köprü olduğuna inanıyoruz. Bugün de o 
köprülerden birinde birlikteyiz” dedi.

Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz 
Doğan da Pamukkale Belediyesi'ni tebrik 
ederek, Ali Rıza Ertemur'un büyüklüğünü 
gösterdiğini söyledi:“Gerçekten Pamukkale 
Belediye Başkanımız Ali Rıza Abi 
büyüklüğünü göstermiş. Geleneklerimize, 
göreneklerimize, o Yörük-Türk kültürüne bir 
kez daha sahip çıkmış. Ülkemizin birçok 
ilinden gelen derneklere kapılarını açmış. 
Dijitalleşen dünyada yok olmaya yüz tutmuş 
gelenek ve göreneklerimizin yaşatılması için 
elinden gelen bütün çabayı ve gayreti 
göstermiş. Kendisine bu etkinlik için teşekkür 
ediyorum” diye konuştu.

PAÜ Hastaneleri Kardiyoloji Anabilim Dalı 
Başkanı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Dursun 
Dursunoğlu yaptığı açıklamada şu bilgileri 
paylaştı: “Tüm dünyada ve ülkemizde halen 
en çok ölüm nedeni kalp ve damar 
hastalıklarıdır. Türkiye'de her yıl 300.000 
kalp krizi ve 125.000 buna bağlı ölüm 
meydana gelmektedir. Kalp krizi ve ani 
ölümün en başta gelen nedeni ise, kalp 
kasını besleyen damarların (koroner) 
daralması veya aniden tıkanmasıdır. Bunun 
için risk faktörleri dediğimiz çeşitli nedenler 
vardır. Kişinin anne, baba, kardeş gibi birinci 
derece yakın akrabalarında erken yaşta 
koroner kalp hastalığı öyküsünün olması 
(genetik nedenler), sigara ve alkol kullanımı, 
hipertansiyon, şeker hastalığı (diyabet), 
obezite (şişmanlık), fiziksel inaktivite 
(sedanter yaşam), hiperlipidemi (kolesterol 
gibi kan yağlarının yüksekliği), metabolik 
sendrom, insülin direnci, uyku apnesi en sık 
bilinen nedenlerdir. Kalp sağlığını daha iyi 
anlatabilmek için kalp kasını bir tarla, koroner 
damarları ise bu tarlaya su taşıyan kanallar 
gibi düşünebiliriz. Bu su, kalp kası 
hücrelerinin yaşaması ve çalışması için 

gereken oksijen ve enerjiyi taşır. Su 
kanalının (koroner damarın) tıkanması 
durumunda, suladığı tarladaki (kalp 
kasındaki) bitkiler (hücreler) susuz kalır, 
solmaya başlar (iskemi) ve uzun süre susuz 
kalırsa tamamen canlılığını yitirir (infarktüs). 
Tıkayan engelin (aterom plağı, pıhtı) 
zamanında kaldırılması durumunda 
(balon/stent uygulamaları veya ilaç 
tedavileriyle), su (kan) yeniden akmaya 
başlar ve tarla (kalp kası) yeniden 
beslenir.İşte bu nedenle, tıkanıklıklara yol 
açan risk faktörlerini bilmek, onlarla 
mücadele etmek, mümkünse ortadan 
kaldırmak yada kontrol altına almaktır.”

Prof. Dr. Dursun Dursunoğlu: “Kalp 
Hastalıklarının çoğu yaşam tarzı 
değişiklikleriyle önlenebilir durumdadır.”

Dünya Kalp Günü kapsamında toplumu 
kalp ve damar hastalıklarına karşı 
bilinçlendirmek ve kalp sağlığını korumanın 
çoğu zaman yaşam tarzı değişikliğiyle 
önlenebildiğini vurgulayan Prof. Dr. Dursun 
Dursunoğlu, sözlerine şöyle devam etti: 
“Sigara ve alkolün bırakılması, kilo, tansiyon 
ve şeker kontrolü, düzenli fiziksel aktivite 

(mümkünse her gün en az 30 dk. tempolu 
yürüyüş; yüzme vb),Akdeniz Tipi Beslenme 
(zeytinyağı, sebze, meyve, balık, işlenmemiş 
tahıllar, baklagiller, kuruyemişten zengin 
besinler) tercih edilmeli, şekerli içecekler, 
şekerli ve unlu hazır besinler ve işlenmiş 
karbonhidratlardan uzak durulmalı, aşırı tuz 
tüketiminden kaçınılmalı (4-6 g/gün tuz); 
kırmızı et yerine, daha çok beyaz et ve balık 

tercih edilmeli, aşırı ya da devamlı stresten 
uzak durulmalıdır. Şişmanlık; yüksek 
tansiyon, diyabet, metabolik sendrom ve 
uyku apnesi ile ilişkilidir. Kilo aldıkça tansiyon 
yükselmekte, verdikçe ise düşmektedir. 
Varsa tansiyon, şeker ve kalp ilaçlarının 
düzenli olarak aksatılmadan kullanılması ve 
hekim kontrollerinin ihmal edilmemesi 
oldukça önemlidir.” dedi. // Haber Merkezi

Başkan Doğan, “Üretim modelimizle 
belediyemize gelir sağladığımız ve can 
dostlarımız için mama üreten makinelerimizi 
ülke genelinde yaygınlaştırmaya devam 
ediyoruz” dedi.

İlçedeki çalışmalarını hız kesmeden 
sürdüren Merkezefendi Belediyesi, 
Türkiye'ye örnek olmaya devam ediyor. 
Merkezefendi Belediyesi üretimini 
gerçekleştirdiği 'Mama Üretim Makineleri'ni, 

Türkiye'nin dört bir yanındaki belediyelere 
ulaştırıyor. Daha önce 27 belediyeye satışı 
gerçekleştirilen mama üreten makinelerinin 
yeni adresi Didim Belediyesi oldu. Ar-ge ve 
İnovasyon Merkezi'nde özenle hazırlanan 
makineler teslim edilmek üzere yola çıktı.

“HEM ÜRETİYOR HEM DE CAN 
DOSTLARIMIZIN YANINDA OLUYORUZ”

2019 yılından bu yana üretim odaklı 
çalıştıklarına devam ettiklerini belirten 

Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz 
Doğan, “Üretim modelimizle belediyemize 
gelir sağladığımız ve can dostlarımız için 
mama üreten makinelerimizi Türkiye'ye hızla 
yaymaya devam ediyoruz. Üreten ve çözüm 
odaklı belediyecilik anlayışımızla, hem 
doğaya hem de can dostlarımıza destek 

olmaya ve mama üreten makinelerimizi 
ülkemizin genelinde yaygınlaştırmaya devam 
ediyoruz. Üreten, ürettikçe kazanan, 
kazandıkça da ilçemize her alanda hizmet 
eden marka bir belediye olmanın gururunu 
yaşıyoruz” diye konuştu. // Haber Merkezi
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PAMUKKALE BELEDİYESİ YÖRÜK-TÜRKMEN ŞENLİĞİ DENİZLİ'DE TARİH YAZDI
T.C. Pamukkale Belediyesi'nin bu yıl ilkini düzenlediği, köklü kültürü yaşatma hedefi 
taşıyan “Yörük-Türkmen Şenliği”, 27-28 Eylül tarihlerinde Denizli'nin nabzını tuttu. 

MAMA ÜRETEN MAKİNELERİNİN YENİ DURAĞI DİDİM BELEDİYESİ
Merkezefendi Belediyesi tarafından üretilen mama üretim makineleri 
kullanılacağı 28. noktaya, Didim Belediyesi'ne teslim edilmek üzere yola çıktı. 

SAĞLIKLI KALP, SAĞLIKLI YAŞAM
Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Hastaneleri Kardiyoloji Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. 
Dursun Dursunoğlu, kalp sağlığı hakkında bilgi vererek önemli açıklamalarda bulundu.

Denizli Büyükşehir Belediyesi İtfaiye 

Dairesi Merkez Müdahale Şube 

Müdürü Halil Çetin ve beraberindeki 

11 itfaiye personeli de heyette yer 

aldı.

Anıtkabir ziyaretine Ankara, İstanbul, 

İzmir, Antalya, Adana, Bursa, 

Balıkesir, Mersin, Tekirdağ, Manisa 

ve Denizli'den katılan itfaiye 

personelleri, Ulu Önder Gazi Mustafa 

Kemal Atatürk'ün mozolesine çelenk 

sunarak saygı duruşunda bulundu. 

Heyete başkanlık eden Ankara İtfaiye 

Dairesi Başkanı Ali Levent Çeri, tüm 

itfaiyeciler adına Anıtkabir Özel Defteri'ne 

duygularını yazarak, Cumhuriyet'in kurucusu 

Atatürk'e bağlılıklarını ifade etti. Ziyarette, 

itfaiyecilik mesleğinin fedakarlık ve cesaret 

gerektiren kutsal bir görev olduğu 

vurgulanırken, Cumhuriyet'in değerlerini 

yaşatma kararlılığı bir kez daha dile getirildi. 

// Haber Merkezi

DENİZLİLİ İTFAİYECİLERDEN ANITKABİR'E ANLAMLI ZİYARET
İtfaiye Haftası dolayısıyla Türkiye'nin farklı büyükşehirlerinden gelen itfaiye temsilcileri Anıtkabir'i ziyaret etti. 



// Haber Merkezi

PAÜ Öğretim Üyesi Prof. Dr. Turgut Tok, 
Yörüklerin Anadolu'daki kritik rolüne dikkat 
çekerek tarihi bir gerçeği hatırlattı:"1070 
yılında Kutalmış oğlu Afşin Bey ve 
yönetimindeki Anadolu Selçuklu uç ordusu 
Denizli'yi fethetti. 1206 yılından bugüne 
kadar Denizli toprakları düşman ayaklarının 
basmadığı topraklardan bir tanesidir. 
Geçmişimizi unutmamak geleceğimizi 
aydınlatacaktır. Bu anlamda etkinliği çok 
önemsiyorum. Emeği geçen Pamukkale 
Belediyemiz başta olmak üzere teşekkür 
ederim. Bu topraklarda dirlik ve beraberlik 
içinde yaşamak dileğiyle saygılarımı 
sunuyorum” diye konuştu.

SİPSİCİ HALİME TEYZE VE TOLGA 
ÇANDAR SAHNEDE

Çamlık Parkı'ndaki şenlik alanında, yöresel 
kıyafetleriyle dolaşan insanlar özellikle genç 
kuşağın dikkatini çekmeyi başarırken, 
şenliğin kültürel zenginliğini artıran anlar ise 
sanatçı performansları oldu. UNESCO 
Yaşayan İnsan Hazinesi ünvanına sahip olan 
Sipsici Halime Teyze başta olmak üzere, 
Yörük kızı Meliha, Bayıralanlı Ünsal Kurukoç, 
Grup Yörüks, Nihal Salda ve usta sanatçı 
Tolga Çandar sahne alarak katılımcılara 
coşkulu anlar yaşattı. Yörük ezgilerinin halk 
müziğiyle harmanlandığı bu özel şenliğin 
finalinde, Pamukkale Belediye Başkanı Ali 
Rıza Ertemur, etkinliğe katılan herkese çok 
teşekkür ederek, sanatçı Tolga Çandar'a ve 
Yörük-Türkmen Dernek Başkanlarına çiçek 
takdim etti. Etkinliğe katılan vatandaşlar, 
Pamukkale Belediyesi'nin imza attığı bu 
şenliğin, Yörük-Türkmen kültürünü yaşatma 
ve gelecek nesillere aktarma misyonunu 
başarıyla yerine getirdiğini belirterek, 
Denizli'de kültürel bir dönüm noktası 
olduğunu ifade ettiler.

Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur'un ev sahipliğinde gerçekleşen 
Yörük-Türkmen Şenliği'ne Denizli Büyükşehir 
Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu ve 
Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz Doğan 
da katılım sağladı.

Dev organizasyon, kültürel zenginliği, 
protokolün yoğun ilgisi ve binlerce 
vatandaşın coşkusuyla bölgede büyük yankı 
uyandırdı.

T.C. Pamukkale Belediyesi, Türk kültürünün 
önemli bir parçası olan Yörük-Türkmen 
geleneklerini yaşatmak ve gelecek nesillere 
aktarmak amacıyla düzenlediği bu şenlikle, 
hem akademik hem de halka açık 
etkinliklerle Yörük-Türkmen kültürünün 
derinliklerine ışık tuttu. 27-28 Eylül 2025 
tarihlerinde düzenlenen şenlik, iki gün 
boyunca, Yörük-Türkmen kültürünün 
zenginliğini yakından tanıma, geleneksel 
yaşam biçimlerini deneyimleme ve 
unutulmaya yüz tutmuş kültürel değerlerle 
yeniden buluşma fırsatı sundu.

ÇALIŞTAY, GEÇMİŞE IŞIK TUTTU

Yörük-Türkmen Çalıştayı, Büyükşehir 
Belediyesi Kongre ve Kültür Merkezi'nde 
akademisyenlerin katılımıyla gerçekleşti. 
Prof. Dr. Turgut Tok, Prof. Dr. Türkan 
Erdoğan, Prof. Dr. Ayşegül Koyuncu Okca, 
Dr. Mehmet Tolga Bakırtaş ve Dr. Orhan 
Baldane'den oluşan düzenleme kurulu, 
çalıştayın konularını belirledi. Her 
akademisyen kendi alanında uzmanlaştığı 
konuda bir sunum yaptı. Çalıştayda, Yörük-
Türkmen kültürünün geleceğe taşınması için 
neler yapılabileceği noktasında fikir 
alışverişinde bulunulurken, gelişen 
teknolojiye bağlı olarak geçmiş kültürlerin 
geleceğe aktarılması için veri kaynaklarının 
iyi kullanılması gerektiği konuşuldu. Tüm 
bunlarla birlikte, 50'den fazla başlığın 
konuşulduğu çalıştay bildirgesinin 

önümüzdeki günlerde kamuoyuyla 
paylaşılması bekleniyor.

ŞENLİK, YÖRÜK GÖÇÜYLE BAŞLADI

Pamukkale Belediyesi'nce düzenlenen 
“Yörük-Türkmen Şenliği”nin ikinci ve ana 
günü, Çamlık Parkı'nda Pamukkale Belediye 
Başkanı Ali Rıza Ertemur ve Denizli 
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu ile protokolün beyaz güvercinleri 
uçurmasıyla başladı. Ardından, temsili Yörük 
kervanı, Yörük göçü canlandırmasıyla 
yürüyüş gerçekleştirdi. At üstünde giden 
Yörük ve Türkmen kızları vatandaşlardan 
büyük alkış alırken, Türk Bayrağı'nın geçişi 
coşkuyla karşılandı. Gün boyu devam eden 
etkinliklerde geleneksel Yörük yaşamının 
temsili simgeleri olan çadırlar, yöresel 
kıyafetler, el sanatları gibi birçok unsur 

ziyaretçilerden tam not aldı. Etkinliklerde kız 
isteme, köy düğünü merasimleri ve yöreye 
özgü Çameli Masıt Kırığı gösterisi büyük 
beğeni topladı. Alana kurulan kazanlarda 
pişirilen tarhana çorbası, keşkek ve yufka 
(çomaç) ikramları ise vatandaşlara 
unutulmaz bir lezzet şöleni yaşattı. Alanda, 
süslenmiş koyunlar ve develer çocukların ve 
ailelerin ilgi odağı oldu.

PROTOKOLDEN YÖRÜKLÜĞE ve 
ETKİNLİĞE ÖVGÜ

Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur, şenliğe ev sahipliği yapmaktan 
gurur duyduğunu belirterek:“Yörük-Türkmen 
Şenliği Denizli'de bir ilki yaşıyor. Bütün 
derneklerin ve dernek başkanlarının verdiği 
katkıyla bu güzelliği birlikte yaşıyoruz. Güzel 
bir çalıştay oldu. Geçmişimizi bugünümüzle 
buluşturduk. Geleceğimizi nasıl dizayn 
edeceğimizi sevgili hocalarımızla birlikte 
güzel bir çalışma içerisinde gerçekleştirdik. 
Buradan bütün akademisyenlerimize de 
teşekkür ediyorum” dedi.Başkan Ertemur, 
Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün sözünü 
hatırlatarak Yörüklerin önemini 
vurguladı:“'Gidip Toros Dağları'na bakınız. 
Eğer orada bir tek Yörük çadırı görürseniz ve 
o çadırda bir duman tütüyorsa, şunu çok iyi 
biliniz ki bu dünyada hiçbir güç ve kuvvet 

asla bizi yenemez.' O Yörük çadırları, o 
dağların her birinde birer mevzi idi. Önce o 
Yörük çadırlarını söktüler, keçilerini, 
koyunlarını ormandan attılar. Sonra o 
Yörükleri ormandan çıkarıp yaktılar ve talan 
ettiler. Eğer ormanlarımızda Yörük 
kardeşlerimiz devam etseydi, bugün 
ormanlarımızı yakmaya kimsenin cesareti 
olmazdı. İşte Mustafa Kemal onu söylemişti 
o gün. Yörük-Türkmen kültürü bizim özümüz. 
Özümüzü unutmamak adına düzenlediğimiz 
bu etkinliğe ev sahipliği yapmak bizim için 
çok değerli. Bu etkinliğimizin Denizli halkına, 
Pamukkale ilçemize hayırlı olmasını 
diliyorum” diye konuştu.

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu ise Yörüklüğün önemini 

güçlü sözlerle ifade ederek:“Öncelikle Ali 
Rıza Bey'e bu etkinliğe sahip çıktığı ve ev 
sahibi olduğu için çok teşekkür ediyorum. Bu 
güzel birlikteliği ve buluşmayı bizlere sağladı. 
Aynı zamanda zaten yörüklük demek zor 
şartlarda, zor yerlerde, zor zamanlarda 
ayakta kalabilmek demektir. Zor zamanlarda 
birliği, dayanışmayı gösterebilmek, cesur 
yürekli olmak demektir. Biz yörüklüğün 
sadece bir başlangıcı değil geçmişle 
geleceğin birbiriyle oluşturduğu büyük bir 
köprü olduğuna inanıyoruz. Bugün de o 
köprülerden birinde birlikteyiz” dedi.

Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz 
Doğan da Pamukkale Belediyesi'ni tebrik 
ederek, Ali Rıza Ertemur'un büyüklüğünü 
gösterdiğini söyledi:“Gerçekten Pamukkale 
Belediye Başkanımız Ali Rıza Abi 
büyüklüğünü göstermiş. Geleneklerimize, 
göreneklerimize, o Yörük-Türk kültürüne bir 
kez daha sahip çıkmış. Ülkemizin birçok 
ilinden gelen derneklere kapılarını açmış. 
Dijitalleşen dünyada yok olmaya yüz tutmuş 
gelenek ve göreneklerimizin yaşatılması için 
elinden gelen bütün çabayı ve gayreti 
göstermiş. Kendisine bu etkinlik için teşekkür 
ediyorum” diye konuştu.

PAÜ Hastaneleri Kardiyoloji Anabilim Dalı 
Başkanı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Dursun 
Dursunoğlu yaptığı açıklamada şu bilgileri 
paylaştı: “Tüm dünyada ve ülkemizde halen 
en çok ölüm nedeni kalp ve damar 
hastalıklarıdır. Türkiye'de her yıl 300.000 
kalp krizi ve 125.000 buna bağlı ölüm 
meydana gelmektedir. Kalp krizi ve ani 
ölümün en başta gelen nedeni ise, kalp 
kasını besleyen damarların (koroner) 
daralması veya aniden tıkanmasıdır. Bunun 
için risk faktörleri dediğimiz çeşitli nedenler 
vardır. Kişinin anne, baba, kardeş gibi birinci 
derece yakın akrabalarında erken yaşta 
koroner kalp hastalığı öyküsünün olması 
(genetik nedenler), sigara ve alkol kullanımı, 
hipertansiyon, şeker hastalığı (diyabet), 
obezite (şişmanlık), fiziksel inaktivite 
(sedanter yaşam), hiperlipidemi (kolesterol 
gibi kan yağlarının yüksekliği), metabolik 
sendrom, insülin direnci, uyku apnesi en sık 
bilinen nedenlerdir. Kalp sağlığını daha iyi 
anlatabilmek için kalp kasını bir tarla, koroner 
damarları ise bu tarlaya su taşıyan kanallar 
gibi düşünebiliriz. Bu su, kalp kası 
hücrelerinin yaşaması ve çalışması için 

gereken oksijen ve enerjiyi taşır. Su 
kanalının (koroner damarın) tıkanması 
durumunda, suladığı tarladaki (kalp 
kasındaki) bitkiler (hücreler) susuz kalır, 
solmaya başlar (iskemi) ve uzun süre susuz 
kalırsa tamamen canlılığını yitirir (infarktüs). 
Tıkayan engelin (aterom plağı, pıhtı) 
zamanında kaldırılması durumunda 
(balon/stent uygulamaları veya ilaç 
tedavileriyle), su (kan) yeniden akmaya 
başlar ve tarla (kalp kası) yeniden 
beslenir.İşte bu nedenle, tıkanıklıklara yol 
açan risk faktörlerini bilmek, onlarla 
mücadele etmek, mümkünse ortadan 
kaldırmak yada kontrol altına almaktır.”

Prof. Dr. Dursun Dursunoğlu: “Kalp 
Hastalıklarının çoğu yaşam tarzı 
değişiklikleriyle önlenebilir durumdadır.”

Dünya Kalp Günü kapsamında toplumu 
kalp ve damar hastalıklarına karşı 
bilinçlendirmek ve kalp sağlığını korumanın 
çoğu zaman yaşam tarzı değişikliğiyle 
önlenebildiğini vurgulayan Prof. Dr. Dursun 
Dursunoğlu, sözlerine şöyle devam etti: 
“Sigara ve alkolün bırakılması, kilo, tansiyon 
ve şeker kontrolü, düzenli fiziksel aktivite 

(mümkünse her gün en az 30 dk. tempolu 
yürüyüş; yüzme vb),Akdeniz Tipi Beslenme 
(zeytinyağı, sebze, meyve, balık, işlenmemiş 
tahıllar, baklagiller, kuruyemişten zengin 
besinler) tercih edilmeli, şekerli içecekler, 
şekerli ve unlu hazır besinler ve işlenmiş 
karbonhidratlardan uzak durulmalı, aşırı tuz 
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kırmızı et yerine, daha çok beyaz et ve balık 

tercih edilmeli, aşırı ya da devamlı stresten 
uzak durulmalıdır. Şişmanlık; yüksek 
tansiyon, diyabet, metabolik sendrom ve 
uyku apnesi ile ilişkilidir. Kilo aldıkça tansiyon 
yükselmekte, verdikçe ise düşmektedir. 
Varsa tansiyon, şeker ve kalp ilaçlarının 
düzenli olarak aksatılmadan kullanılması ve 
hekim kontrollerinin ihmal edilmemesi 
oldukça önemlidir.” dedi. // Haber Merkezi

Başkan Doğan, “Üretim modelimizle 
belediyemize gelir sağladığımız ve can 
dostlarımız için mama üreten makinelerimizi 
ülke genelinde yaygınlaştırmaya devam 
ediyoruz” dedi.

İlçedeki çalışmalarını hız kesmeden 
sürdüren Merkezefendi Belediyesi, 
Türkiye'ye örnek olmaya devam ediyor. 
Merkezefendi Belediyesi üretimini 
gerçekleştirdiği 'Mama Üretim Makineleri'ni, 

Türkiye'nin dört bir yanındaki belediyelere 
ulaştırıyor. Daha önce 27 belediyeye satışı 
gerçekleştirilen mama üreten makinelerinin 
yeni adresi Didim Belediyesi oldu. Ar-ge ve 
İnovasyon Merkezi'nde özenle hazırlanan 
makineler teslim edilmek üzere yola çıktı.

“HEM ÜRETİYOR HEM DE CAN 
DOSTLARIMIZIN YANINDA OLUYORUZ”

2019 yılından bu yana üretim odaklı 
çalıştıklarına devam ettiklerini belirten 

Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz 
Doğan, “Üretim modelimizle belediyemize 
gelir sağladığımız ve can dostlarımız için 
mama üreten makinelerimizi Türkiye'ye hızla 
yaymaya devam ediyoruz. Üreten ve çözüm 
odaklı belediyecilik anlayışımızla, hem 
doğaya hem de can dostlarımıza destek 

olmaya ve mama üreten makinelerimizi 
ülkemizin genelinde yaygınlaştırmaya devam 
ediyoruz. Üreten, ürettikçe kazanan, 
kazandıkça da ilçemize her alanda hizmet 
eden marka bir belediye olmanın gururunu 
yaşıyoruz” diye konuştu. // Haber Merkezi
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PAMUKKALE BELEDİYESİ YÖRÜK-TÜRKMEN ŞENLİĞİ DENİZLİ'DE TARİH YAZDI
T.C. Pamukkale Belediyesi'nin bu yıl ilkini düzenlediği, köklü kültürü yaşatma hedefi 
taşıyan “Yörük-Türkmen Şenliği”, 27-28 Eylül tarihlerinde Denizli'nin nabzını tuttu. 

MAMA ÜRETEN MAKİNELERİNİN YENİ DURAĞI DİDİM BELEDİYESİ
Merkezefendi Belediyesi tarafından üretilen mama üretim makineleri 
kullanılacağı 28. noktaya, Didim Belediyesi'ne teslim edilmek üzere yola çıktı. 

SAĞLIKLI KALP, SAĞLIKLI YAŞAM
Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Hastaneleri Kardiyoloji Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. 
Dursun Dursunoğlu, kalp sağlığı hakkında bilgi vererek önemli açıklamalarda bulundu.

Denizli Büyükşehir Belediyesi İtfaiye 

Dairesi Merkez Müdahale Şube 

Müdürü Halil Çetin ve beraberindeki 

11 itfaiye personeli de heyette yer 

aldı.

Anıtkabir ziyaretine Ankara, İstanbul, 

İzmir, Antalya, Adana, Bursa, 

Balıkesir, Mersin, Tekirdağ, Manisa 

ve Denizli'den katılan itfaiye 

personelleri, Ulu Önder Gazi Mustafa 

Kemal Atatürk'ün mozolesine çelenk 

sunarak saygı duruşunda bulundu. 

Heyete başkanlık eden Ankara İtfaiye 

Dairesi Başkanı Ali Levent Çeri, tüm 

itfaiyeciler adına Anıtkabir Özel Defteri'ne 

duygularını yazarak, Cumhuriyet'in kurucusu 

Atatürk'e bağlılıklarını ifade etti. Ziyarette, 

itfaiyecilik mesleğinin fedakarlık ve cesaret 

gerektiren kutsal bir görev olduğu 

vurgulanırken, Cumhuriyet'in değerlerini 

yaşatma kararlılığı bir kez daha dile getirildi. 

// Haber Merkezi

DENİZLİLİ İTFAİYECİLERDEN ANITKABİR'E ANLAMLI ZİYARET
İtfaiye Haftası dolayısıyla Türkiye'nin farklı büyükşehirlerinden gelen itfaiye temsilcileri Anıtkabir'i ziyaret etti. 
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EN UYGUN
TRAFİK

SİGORTASIMCT

Merkezefendili ve Denizlili büyükler 
tarafından her zaman sevgi gören Başkan 
Doğan mesajında, “Bizleri büyüten, geleceğe 
hazırlayan ve her zaman yanımızda olan 
değerli büyüklerimiz, sevginin ve saygının en 
büyüğünü hak ediyorlar. Bizler onlara sadece 
belirli ve özel günlerde değil, her zaman 
yanlarında olduğumuzu hissettirmeliyiz. 
Geçmişten geleceğe köprü vazifesi gören 
değerli büyüklerimizin her zaman yanındayız. 
Büyüklerimizin daha konforlu ve daha rahat 
yaşayabilmesi için Merkezefendimizde birçok 
çalışma gerçekleştirdik, gerçekleştirmeye de 
devam ediyoruz. Aşevi, Evde Bakım Hizmeti, 

Aktif Yaş Alma Merkezimiz ve Alzheimer 
Yaşam Merkezimiz ile büyüklerimizin 
yanlarında oluyor, kalplerine dokunuyoruz. 
Çünkü onlar bizim tarihimiz, değerimiz ve 
kültürümüz. Hizmetlerimiz ile sadece 
büyüklerimizin değil ailelerinin ve sevdiklerinin 
de hayatını kolaylaştırıyoruz. Bu duygu ve 
düşüncelerle tecrübe ve deneyimleri ile 
bizlere her zaman yol gösteren tüm 
büyüklerimizin 1 Ekim Dünya Yaşlılar Günü'nü 
kutluyor, kendilerine sevdikleriyle beraber 
keyifli ve sağlıklı geçirecekleri bir ömür 
diliyorum” dedi. // Haber Merkezi

T.C. Pamukkale Belediyesi, ilçenin kültürel 
ve manevi değerlerine sahip çıkma vizyonu 
doğrultusunda önemli bir adım atarak, IV. 
Murat döneminde yaşamış ve Yeniçeri 
Ocağı'nın halifebabası olarak bilinen Teslim 
Abdal Sultan Türbesi çevresinde kapsamlı bir 
düzenleme ve temizlik çalışması 
gerçekleştirdi.

Pamukkale sınırları içindeki Cankurtaran 
Mahallesi'nde bulunan Teslim Abdal Türbesi, 
aynı zamanda “Ceddin deden, neslin baban; 
hep kahraman Türk Milleti” sözleriyle bilinen 

ünlü Mehter Marşı'nın yazarı olduğu rivayet 
edilen Teslim Abdal Sultan'a ait olması 
sebebiyle büyük bir manevi öneme sahiptir. 
Rivayetlere göre Hacı Bektâş-ı Velî 
dervişlerinden olan Teslim Abdal Sultan, 
1638 yılındaki Bağdat kuşatmasına bile 
katılmıştır.

BAŞKAN ERTEMUR SÖZÜNÜ TUTTU

Geçtiğimiz günlerde Teslim Abdal Türbesi'ni 
ziyaret ederek, bakımsız kalan çevre için 
gerekli çalışmaların yapılacağı sözünü veren 
Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 

Ertemur, bu sözünü kısa sürede yerine 
getirdi.

Pamukkale Belediyesi ekipleri, türbenin 
çevresinde detaylı bir peyzaj düzenlemesi ve 
genel temizlik çalışması yaparak mekanı 
ziyaretçilere yakışır, manevi atmosferine 
uygun bir hale getirdi. Bu çalışma ile tarihi 
şahsiyetin anısı yaşatılırken, bölgenin 
kültürel turizmine de katkı sağlanması 
hedefleniyor.

Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza 
Ertemur, “Pamukkale sadece doğal 
güzellikleriyle değil, aynı zamanda köklü 

tarihi ve manevi değerleriyle de önemli bir 
merkezdir. Teslim Abdal Sultan Türbesi, 
bizim için bu değerlerin somut bir 
yansımasıdır. Ziyaretimiz sırasında 
verdiğimiz sözü tutmanın ve bu manevi 
mirasımıza sahip çıkmanın mutluluğunu 
yaşıyoruz. Gerçekleştirdiğimiz çevre 
düzenlemesi ve temizlik çalışması ile buranın 
hak ettiği saygınlığa kavuştuğuna 
inanıyorum. Pamukkale Belediyesi olarak 
kültürel ve tarihi mirasımızı koruma 
çalışmalarımız kararlılıkla devam edecektir” 
dedi. // Haber Merkezi

T.C. Pamukkale 
Belediyesi, sosyal 
belediyecilik ilkesi 
doğrultusunda, 
2025-2026 eğitim-
öğretim yılı için 
ihtiyaç sahibi 
öğrencilere yönelik 
başlattığı eğitim 
desteği 
başvurularında son 
gün 3 Ekim 2025 
Cuma günü.

Geleceğin teminatı olan öğrencilerin 
eğitim hayatına “can suyu” olacak bu 
önemli destek, ilçede eğitimde fırsat 
eşitliğini güçlendirmeyi hedefliyor.

T.C. Pamukkale Belediye Meclisi'nin Eylül 
ayı olağan toplantısında, Pamukkale ilçe 
sınırlarında ikamet eden 2.500 (iki bin beş 
yüz) ihtiyaç sahibi ortaokul ve lise 
öğrencisine eğitim desteği sağlanması 
kararı alınmıştı. Bu kararda, artan 
ekonomik koşullar ve ailelerin üzerindeki 
yük göz önünde bulundurularak, geçen yıl 
700 TL olan aylık destek miktarı bu yıl 
1.000 (Bin) TL'ye yükseltilmişti. Pamukkale 
Belediyesi,  eğitim desteği ile öğrencilerin 

eğitim masraflarına katkı sağlamayı, 
derslerinden geri kalmamaları ve 
başarılarını teşvik etmeyiamaçlıyor.

BAŞVURULAR İÇİN SON GÜN: 3 EKİM 
2025 

Pamukkale Belediyesi'nden yapılan 
açıklamada, eğitim desteğinden 
faydalanmak isteyen öğrencilerin, 
başvurularını en geç 3 Ekim 2025 Cuma 
günü saat 23.59'a kadar tamamlamaları 
gerektiği hatırlatıldı. Açıklamada, 
başvuruların Pamukkale Belediyesi'nin 
resmî internet sitesi olan 
www.pamukkale.bel.tr adresi üzerinden 
online olarak alındığı ve adayların talep 
edilen belgeleri eksiksiz şekilde sisteme 
yüklemelerinin büyük önem taşıdığı 
vurgulandı.

Başvuru sonuçları, değerlendirme 
sürecinin tamamlanmasının ardından yine 
Pamukkale Belediyesi'nin resmi web sitesi 
ve sosyal medya hesapları aracılığıyla 
kamuoyuna duyurulacaktır. // Haber 
Merkezi

PAMUKKALE BELEDİYESİ'NDEN TARİHİ MİRASA SAYGI
Teslim Abdal Sultan Türbesi Çevresi Düzenlenip Temizlendi

BAŞKAN DOĞAN'DAN DÜNYA YAŞLILAR GÜNÜ MESAJI
Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz Doğan, 1 Ekim 

Dünya Yaşlılar Günü dolayısıyla bir mesaj yayımladı.
PAMUKKALE'DE EĞİTİM DESTEĞİ
BAŞVURULARINDA SON GÜN 3 EKİM
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Kaliteli İşçilik, kaliteli 
malzeme; mutlu müşteriler 
mottosuyla çıktığımız 
bu yolda evlerinizi 
güzelleştirmeye
talibiz...

Çarşı Mah. Cumhuriyet_6 Cad. 
No:232 Çivril / Denizli
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Balçıkhisar Mahallesi Çivril/DENİZLİ

ERGÜL PİDE
Çorba-Şiş-Köfte-Tavuk Şiş-Adana Kebap-Yaprak Döner
Lahmacun &
Pide Çeşitleri

0258 713 3360
0537 848 3127

Ş.Ahmet Kandaş Cad. No:8 (Eski Avrupa Oteli Karşısı) Çivril

GÜVEN EMLAK

Satılık Ev - Arsa - Daire
Tarla - Bağ - Bahçe 
Deyerinde Alım Satımı Yapılır

Gsm:0.532 763 47 22

Çarşı Mah. 3 Nolu Belediye İş Hanı:No:14
Çivril / Denizli

Hayati GÜVEN

E M L A K  &  −N √A A T

H a lil E R T U ∏R U L 0.544 48 8  69 29
Çarşı Mah. 1 Nolu Belediye İşhanı No:2/A Çivril/Denizli

POLAT VİNÇ
Lut POLAT

Yeşil	Çivril	Sanayii	Sitesi	Çivril

Gsm:0	554	951	06	33

TURAN 
ALÇI DEKORASYON

NURİ TURAN

0507 290 32 22

HAŞHAŞ - SUSAM
KİMYON - ANASON
AYÇEKİRDEĞİ - BADEM
ARPA - BUĞDAY


